
Виконком

Виконання 
бюджету, освіта, 
молодь, соціалка…

Стор. 3

ноВинки

Крамничка 
«Прибамбаси» – 
знайди те, про що 
давно мрієш!
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 «Бучанські новини»– ваш путівник у житті громади, друг і порадник на кожен день! | Тел.: (04597) 48-305 | buchanews@ukr.net

Щотижнева газета Бучанської об'єднаної громади

Стежте за новинами на сторінках БН у соцмережах                    

Активна молодь – 
сильна громада

15 Лютого – День ВшАнуВАння учАсникіВ 
бойоВих Дій нА території інших ДерЖАВ

Війна, яка розділила 
життя на до і після

Індекс видання

08034

ГоловНа тема

Стор. 2 Стор. 6

важлива іНформація

Щочетверга з 9 до 12 години
Приміщення Бучанської міської ради, 

1 поверх, 12 кабінет.
ПроПозицІї? Проблеми? Ідеї? 

ТодІ Вам сюди!

Депутатська приймальня
розпочинає роботу громадська приймальня 

депутата Київської обласної ради

 ОлексанДра 
кОлОДія 

бучанський міській голова анатолій Федорук 
разом зі спеціалістами бучанської міської ради 
провів зустріч з підприємцями села мироцьке 
стосовно території пріоритетного розвитку Bucha 
Techno Garden.

Були запрошені власники земельних ділянок, де плану-
ється медичний кластер на 152 га в межах І етапу роз-

витку майбутнього технопарку.

– Бучанська громада зацікавлена у відкритому діалозі 
та прозорих стосунках з бізнесом, що важливо для комп-
лексної реалізації проєкту сучасного технопарку загаль-
ною площею 3433 га, – зазначив Анатолій Федорук.

Для цього створено комунальне підприємство «Бучанська 
агенція регіонального розвитку», яке діятиме як підрозділ 
від влади на місцевому, обласному і державному рівнях для 
презентації та просування бізнес-проєктів.

закінчення на стор. 2.

Bucha Techno Garden: 
територія пріоритетного розвитку

ГромадСький Бюджет

Бучанська громада чекає твої ідеї!
з 15 лютого у бучанській громаді вже вдруге стар-
тував проєкт «Громадський бюджет».

дата

Акція ініційована співачкою, художницею, громад-
ською діячкою Анжелікою Рудницькою і мистецькою 
агенцією «Територія А». Бучанська громада разом з 
Україною і світом долучається до акції: 19–20 лютого  
на Алеї Героїв Майдану в Бучі та в школах.

Наші ангели на сторожі пам’яті.
Усі, хто пам’ятає, збираються з паперовими ангелами, 

розвішують їх на деревах, ставлять лампадки та свічки. 
Ми молимося за Героїв, які віддали своє життя за 

вільну, незалежну Україну.
Закінчення на стор. 7.

закінчення на стор. 2.

«аНГели Пам’яті»

Тиха акція вшанування Героїв Небесної сотні цьо-
го року відбудеться увосьме.

20 люТоГо – деНь ГероїВ НебесНої соТНІ
Події, що відбувалися у лютневі дні 2014-го мають доленосне значення для нашої держави і назавжди розділили 

життя країни і кожного із нас на «до» та «після». 
У перших лавах борців за свободу були студенти та активна молодь, які повели за собою мільйони. Ті події, що 

розпочалися на столичному Майдані, переросли в справжню революцію, названу згодом Революцією Гідності і об’єд-
нали громадян різних верств, віку, поглядів у боротьбі за європейське майбутнє.

Більше сотні сердець згоріли за перемогу, але водночас запалили мільйони інших. У той складний період народ вистояв 
і підтвердив, що є гордою і вільною нацією, здатною відстояти свою свободу, державність та людську гідність, обороня-
ючи демократичні принципи та цілісність своєї держави від північного агресора.

Низький уклін Героям сьогодення, які тримали і тримають оборону на сході України, за їхню мужність, патріо-
тизм, витримку і терпіння.

Світла пам’ять бійцям, що загинули в боротьбі за правду, справедливість, за нашу свободу!
Тож нехай ця пам’ять згуртує нас, додасть сили духу, віри, мудрості, аби ми могли чесно глянути у вічі нашим 

нащадкам з твердим переконанням, що зробили все, аби вони жили в мирній, незалежній, заможній державі. 
Слава Україні! Слава Героям Небесної Сотні!
Вічна пам’ять Героям!

Анатолій Федорук, Бучанський міський голова,
Тарас Шаправський, секретар Бучанської міської ради
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Bucha Techno Garden: 
територія пріоритетного розвитку

закінчення. Початок на стор. 1.

Також було запропоновано сформува-
ти координаційну раду за участі влас-

ників земельних ділянок у Мироцькому, 
що дасть змогу приймати узгоджені рі-
шення, вигідні як бізнесу, так і громаді.

– Я вдячний учасникам зустрічі за від-
верту розмову і розуміння масштабів 
задуманого, – підкреслив Бучанський 
міський голова. – Нехай нікого не лякає 
грандіозність проєкту: технопарк, роз-
ташований поруч із державним підпри-
ємством «Антонов», і це дасть потуж-
ний поштовх для розвитку всього регіону.

Зустріч відбулася у приміщенні 
Бучанської публічної бібліотеки.

Нагадаємо, у грудні 2020 року 
Бучанська міська рада та ДП «Антонов» 
підписали угоду про співпрацю, головні 
стратегічні завдання якої на найближчу 
перспективу в питаннях створення тери-
торії пріоритетного розвитку:

 − вантажний хаб на базі 
авіапідприємства,

 − медичний кластер,
 − індустріальний парк «Мироцьке»,
 − ІТ-кластер,
 − науково-освітній кластер,
 − кластер олімпійських видів спорту.

Інформація «БН»

громАДський бюДЖет

Бучанська грОмада чекає 
твОї ідеї!
закінчення. Початок на стор. 1.

2021 рік створює нові можливо-
сті для жителів Бучанської 

міської територіальної громади, які 
бажають отримати підтримку на вті-
лення своїх ідей.

Кожна така ідея – це потужний ло-
комотив розвитку населених пунктів, 
рух громади до покращення. Конкурс 
проєктів має на меті залучити тисячі 
мешканців до участі в змінах, бо він 
– про спільну відповідальність і парт-
нерство громадськості та влади.

«Рішенням Бучанської міської 
ради було затверджено два мільйони 
гривень на розподіл «Громадського 
бюджету». Кожен активний житель 
нашої громади може брати участь у 
проєкті», – коментує керівник відді-
лу економічного розвитку інвестицій 
БМР Тетяна Ліпінська.

Вона розповідає, що саме цей про-
єкт – це інструмент для активних жи-
телів, які хочуть змінити свою грома-
ду на краще.

Тематика проєктів, які можна пода-
вати на громадський бюджет, широка 
– від благоустрою до різноманітних 
заходів, туризм, освіта, соціальний за-
хист, спорт, дороги і транспорт, енер-
гоефективність, екологія, охорона 
здоров’я, соціальний захист…

Кошти бюджету будуть розподілені 
наступним чином:

 − 4 малих проєкти, бюджет яких 
становить від 50 000,00 грн до 250 
000,00 грн;

 − 2 великих проєкти, бюджет яких 
становить від 250 000,00 грн до 500 
000,00 грн.

етаПи реаліЗаціЇ 
ГромадСькоГо БюджетУ

Подання проєктів: 15 лютого 2021 
рік – 15 березня 2021 рік на спеціальну 
онлайн-платформу.

Розгляд Комісією поданих проєктів 
та виставлення їх на голосування: 16 
березня 2021 рік – 19 квітня 2021 рік.

Голосування за проєкти: 20 квітня  
2021 рік – 20 травня 2021 рік. У цьо-
му етапі може взяти участь будь-хто з 
громади. Саме наші жителі обирати-
муть, який проєкт буде реалізовано.

Визначення проєктів-переможців: 21 
травня 2021 рік – 31 травня 2021 рік.

Планування та реалізація проєктів: 
01.06.2021 рік – 31.12.2022 рік.

Вся інформація впровадження 
етапів буде розмішена на офіційній 
сторінці «Громадського бюджету» у 
Фейсбуці та на сторінках нашої газети.

Тетяна Ліпінська розповідає, що 
створено спеціальні пункти супро-
воду для тих, хто самостійно не має-
те змоги подати заявку на участь. Це 
означає, що ви можете звернутись до 
представників старостинських окру-
гів, у яких маєте змогу отримати всю 
потрібну допомогу у розв’язанні ва-
ших проблем.

«Можливо, ви мріяли про спортив-
ний майданчик чи молодіжний хаб, а 
можливо про смарт-місто? Тоді зби-
райте активну ініціативну групу і 
розробляйте етапи впровадження 
своєї ідеї в життя. Саме на це виді-
ляються кошти Бучанської міської 
ради. Для того, щоб ваша мрія ста-
ла реальністю. Долучайтеся. Чекаємо 
всіх на відкритій онлайн-платформі 
«Громадського бюджету».

Креативні проєктні пропозиції  вже 
можна реєструвати, аби реалізувати 
мрію!

осВітА

а як харчуються у вашій 
шкОлі?
Протягом останніх місяців на-
родний депутат ольга Василев-
ська-смаглюк отримала багато 
звернень від батьків про триво-
жну ситуацію з харчуванням дітей 
у школах. Нібито закуповуються 
неякісні харчові продукти у поста-
чальників.

Наприклад, батьки навчальних закла-
дів Іванківської ОТГ повідомляють 

про погану якість м’ясних продуктів. 
Були випадки висипання після вживан-
ня ковбаси, курки в шкільній їдальні. 
Проблеми з гігієною на кухні тощо.

Також були зауваження до харчування 
у навчальних закладах Вишгородської 
РДА. За словами батьків, діти шкільних 
обідів майже не їдять.

Ольга Василевська-Смаглюк розу-
міє та погоджується з тим, що всі діти 
різні, та організм засвоює їжу по-різ-
ному. Проте в будь-якому випадку, 
згідно з вимогами МОЗ та МОН, хар-
чування в закладах освіти повинно 
бути безпечним, раціональним, хар-
чоблок має відповідати всім санітар-
ним нормам.

Задля врегулювання цього питання, 
здійснення заходів, спрямованих на 
покращення якості шкільного харчу-
вання, ініціювання відповідних пере-
вірок нардепка просить написати їй на 
особисту сторінку в соціальній мережі 
Facebook або звернутись офіційно за 
адресою: м. Київ, вул. Грушевського 5, 
чи на електронну скриньку vasylevska-
smahliuk@rada.gov.ua щодо стану хар-
чування у школах, де навчаються діти.  
Яка якість продуктів, збалансованість, 
порції, чи смакує вашим дітям, дотри-
мання чистоти. Присилайте фото.

Виконком

виконання бюджету, 
освіта, молодь, 
соціалка…
бучанський міський голова  
анатолій Федорук провів чергове 
засідання виконавчого комітету  
бучанської міської ради.

Першим члени виконкому розглянули 
«Про стан сплати податків, зборів та  

обов’язкових платежів до місцевого бю-
джету Бучанської міської об’єднаної те-
риторіальної громади за 2020 рік» та «Про 
затвердження звіту щодо виконання міс-
цевого бюджету БМОТГ за 2020 рік».

Начальник фінансового управління 
БМР Тетяна Сімон доповіла, що бю-
джет Бучанської МОТГ за 2020 рік по 
доходах загального фонду (не врахову-
ючи офіційні трансферти) виконано на 
102,6% та становить 289 277,5 тис. грн, 
що на 12 137,8  тис. грн більше проти 
факту 2019 року. Темп приросту 4,4%.

Видаткова частина бюджету Бучанської 
МОТГ за минулий рік складає 577 455,4 
тис.грн, яка розподілена так:

 − освіта – 282 197,5;
 − охорона здоров’я – 22 462,8;
 − соціальний захист і соціальне забез-
печення – 16 859,5;

 − культура і мистецтво – 12 485,7;
 − фізична культура і спорт – 5 162,2;
 − житлово-комунальне господарство – 
78 567,9;

 − економічна діяльність (у т.ч. капбу-
дівництво у галузі освіти, медицини, 
жкг, благоустрій) дороги – 89 205,8;

 − міжбюджетні трансферти – 19 495,6;
 − державне управління – 51 018,4.
Серед найбільших платників податків 

до місцевого бюджету: ТОВ «Комплекс 
Агромарс», ПрАТ «Нова Лінія», ПП 
«Деліція», ТОВ HВП МАДЕК, ТОВ «НОВУС 
Україна», ТОВ «ЮТЕМ-Інжиніринг», 
ТОВ «КЕРАМА МАРАЦЦІ Україна», 
ПКПП «ТЕПЛОКОМУНСЕРВIС», ТОВ 
«Техпромсервiс ЛТД», ТОВ «ЮТЕМ-
ЗМК», ДП «Хольмер-Україна», ТОВ «МЦ 
«СантаЛен».

Окремими питаннями розгляну-
ли Про стан сплати податків, зборів 
та  обов’язкових платежів до бюджету 

селища Ворзель та виконання бюдже-
ту за 2020 рік селища Ворзель, села 
Здвижівка та про затвердження звіту 
про виконання сільського бюджету 
Синяківської сільської ради за 2020 рік

Загалом присутні вивчили та про-
голосували по близько 130 питаннях. 
Серед яких:
•	 Про підсумки розгляду звернень грома-

дян  протягом 2020 року;
•	 Про надання одноразової матеріальної 

допомоги;
•	 Про затвердження складу ініціативної 

групи із підготовки та проведення уста-
новчих зборів  з обрання членів молодіж-
ної ради Бучанської міської територіаль-
ної громади;

•	 Про фінансування видатків  на проведен-
ня спортивних заходів;

•	 Про надання матеріальної допомоги вдо-
вам, матерям та членам сімей загиблих 
(померлих) учасників бойових дій під час 
участі в АТО/ООС;

•	 Про надання матеріальної допомоги дов-
гожителям Бучанської міської територі-
альної громади;

•	 Про затвердження Положення про поря-
док відшкодування витрат за перевезен-
ня пільгових категорій населення автомо-
більним транспортом;

•	 Про організацію харчування учнів 
Бучанського НВК «ЗОШ І ст. – ДНЗ 
«Берізка», Бучанської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, 
Бучанського НВК «СЗОШ І-ІІІ ст. –ЗОШ   
І-ІІІ ст.» № 2, Ворзельської початкової 
школи № 11 у 2021 році;

•	 Про затвердження Плану основних заходів 
цивільного захисту Бучанської міської ланки 
територіальної підсистеми  єдиної держав-
ної системи цивільного захисту на 2021 рік;

•	 Про фінансування видатків на заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій.

Пресслужба БМР

Проєкт

навчитися рятувати життя
бучанська початкова школа №9 за-
реєстрована для участі у проекті «су-
пергерої FAST 103», а педагог освіт-
нього закладу – леся литвин, стала 
учителем-амбасадором проєкту! 

Тут готові розпочати місію супергеро-
їв – навчати дітей рятувати життя!

«Супергерої FAST» — це інтерактив-
на навчальна програма підвищення 
обізнаності про симптоми інсульту, 
орієнтована на дітей 5–9 років. 

Програма розроблена факульте-
том освітньої та соціальної політики 
Університету Македонії (Греція) за 
підтримки Angels Initiative, а в Україні 
її підтримає ГС «Освіторія», відібрав-
ши 50 учителів-амбасадорів з усієї 
країни.
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актуальнО

ініціативу юлії тимошенко щодо зниження ціни на газ 
підтримали вже майже пів тисячі рад по всій країні
Вже 460 рад різних рівнів провели позачергові сесії та направили офіційні звернення до Уряду з вимогою реально 
знизити тарифи для населення. місцеві депутати наполягають на впровадженні ініціативи юлії Тимошенко щодо 
спрямування на потреби населення газу вітчизняного видобутку та газу із наших підземних сховищ за ціною за-
купки, що знизить вартість кубометра до 3 гривень.

Усвоєму дописі на Фейсбук Юлія 
Тимошенко подякувала місцевим 

депутатам за те, що відгукнулися і під-
тримали цю важливу ініціативу.

«Це найпереконливіший доказ того, 
що люди розуміють – влада їх дурить. 
Ніякого реального зниження тарифів 
не відбулося. Українців змушують пла-
тити 9 гривень за кубометр газу, ціна 
якого насправді не перевищує 3 грив-
ні», – обурилася лідер «Батьківщини» і 
запевнила, що з цим не миритиметься 
ані суспільство, ані її команда.

На думку політика, ігноруванням 
проблеми уряд лише погіршує непросту 
ситуацію і ще більше дратує людей, які 
почуваються кинутими напризволяще.

«Наша фракція наступного пленарно-
го тижня знову вимагатиме від парла-
менту відкласти всі справи і взятися за 
розгляд законопроєкту №4680, який за 
лічені тижні дозволить знизити ціну на 
газ втричі. Національні ресурси мають 
працювати на людей, а не збагачувати 
чиновників-корупціонерів!» – заклика-
ла Юлія Тимошенко.

Нагадаємо, на початку січня лідер 
«Батьківщини» Юлія Тимошенко одна 
з перших відреагувала на тарифні про-
тести, що відбулися по всій країні. 
На своїй офіційній Фейсбук-сторінці 
вона запропонувала швидкий та ефек-
тивний план подолання кризи, а та-
кож закликала місцевих депутатів від 
«Батьківщини» і всіх небайдужих сил 
вимагати від центральної влади негай-
ного зниження ціни на газ.

На законодавчому рівні тарифну 
кризу покликаний подолати розробле-

ний «Батьківщиною» законопроєкт 
4680, який знизить ціну на газ для лю-
дей утричі. У ньому пропонується на-
правити на потреби домогосподарств 
дешевий газ українського видобутку. 
Імпортний газ, закачаний у сховища 
влітку за низькими цінами, пропону-
ється продавати людям за ціною за-
купки, врахувавши лише витрати на 
його транспортування й зберігання.

Крім того, лідер партії «Батьківщина» 
Юлія Тимошенко звернулася до 
прем’єр-міністра України із депутат-
ським запитом, в якому вимагає надати 
інформацію щодо обсягів закачаного 
у підземні сховища газу і ціну його за-
купки, і тим самим довести, що влада 
не мала жодних підставив збільшувати 
тарифи, а навпаки – мала їх знизити.

За матеріалами ЗМІ

ПоЛітичнА рекЛАмА

З турботою Про коЖного

вітаємо довгожителів січня!
Перший місяць року щедро зібрав у святковий букет у громаді тих, хто вже 
понад вісімдесят зим перезимував.

«Рекордсменами» місяця цього 
разу стали одразу двоє: Чигикик 

Віталій Федорович і Черненко Марія 
Олександрівна. Вони вже перегорнули 
свою 95 сторінку в біографії, взяли старт 
на щасливий 96 рік.

39 довгожителів Бучанської МТГ  при-
ймали в цю холодну пору року теплі 
слова вітання, подарунки і фінансову 
допомогу, яку за ініціативи Бучанського 
міського голови Анатолія Федорука та 
комплексної програми «З турботою про 
кожного» надають тим, хто працював на 
різних ділянках роботи, виховував дітей, 
цікавився життям своєї громади.

Усі вони і зараз чекають приємних 
новин, з якими до осель переступають 
представники управління соціальної по-
літики Бучанської міської ради.

А ми традиційно приєднуємося до 
привітань і бажаємо всім дожити до сто-
річчя у гарному здоров’ї!

розкачай своє 
місто
У коворкінг-центрі «Портал. освіта 
і бізнес» відбулась зустріч небай-
дужих та активних жителів бучан-
ської громади, на якій вже втретє 
обговорили цікаві ідеї розвитку 
своїх населених пунктів. цього разу 
темою обміну думками став «ро-
звиток туристичної привабливості 
громади».

Директор Бучанського центру позаш-
кільної роботи Андрій Куцевалов 

виступив зі своїм проєктом під наз-
вою: «Велосипедом до школи». Згідно 
з його пропозицією, потрібно зробити 
у всіх школах громади велопарковки, 
щоб дитина могла безпечно залишити 
свій двоколісний.  Одна з найважли-

віших задач – створення велодоріжок, 
які є необхідною умовою безпеки дітей. 
Тому на цьому етапі є пропозиція зро-
бити деякі тротуари змішаного корис-
тування – пішохідно-велосипедними.

Максим Смовзюк представив ідею: 
зробити в школах індивідуальні карт-
ки, за допомогою яких школярі змо-
жуть розраховуватись за харчування. 
Це дасть змогу контролювати кількість 
необхідних порцій за день та допоможе 
дітям забути про готівку.

Присутня на зустрічі Анна 
Страховська порадила всім подати свої 
проєкти на конкурс соціальних ініціа-
тив «Громадського бюджету».

Приєднуйтесь до клубу та вносьте 
свої пропозиції!

кЛуб урбАністіВ

оФіЦійно

активна молодь – сильна громада
молодіжна рада бучанської грома-
ди – це консультативно-дорадчий 
орган при бучанській міській раді.

– Вона спрямована на реалізацію мо-
лодіжної політики в громаді, проведен-
ня заходів для юного покоління, а також 
проведення інформаційно-навчальної 
та просвітницької роботи серед моло-
ді, – роз’яснила керівник відділу моло-
ді та спорту БМР Наталія Додатко. – 
Молодіжна рада у громаді діє протягом 
двох років.

Члени виконавчого комітету затвер-
дили склад ініціативної групи з підго-
товки та проведення установчих збо-
рів з обрання членів молодіжної ради 
Бучанської міської територіальної гро-
мади:

Шепетько Сергій Анатолійович - за-
ступник міського голови;

Додатко Наталія Анатоліївна – на-
чальник відділу молоді та спорту;

 Геращенко Микита Вадимович – де-
путат Бучанської міської ради;

Колосовська Юлія Володимирівна 
– головний спеціаліст відділу молоді та 
спорту;

Княжева Наталія Миколаївна – 
проєктна менеджерка ГО «U-Cycle»;

 Савченко Віталій Юрійович – фрі-
лансер;

Прідьма Діана Василівна – началь-
ниця відділу неформальної освіти КЗ 
КОР «Пластовий вишкільний центр»;

 Паламарчук Світлана Олегівна – 
учениця Бучанського НВК І-ІІІ ст. № 4;

Желудков Віктор Олександрович – 
студент Національного транспортного 
університету;

Купрій Олександр Олександрович 
– учень Політехнічного ліцею НТУУ 
«КПІ»;

 Ріхтер Анна Дмитрівна – студентка 
ВП НУБіП України «Ірпінський еконо-
мічний коледж»;

 Клименко Уляна Сергіївна – учени-
ця Бучанського НВК І-ІІІ ст. № 4;

 Громов Нікіта Анатолійович – сту-
дент університету державної фіскаль-
ної служби України;

Пекарєва Софія Сергіївна – учениця 
Бучанського НВК І-ІІІ ст. № 4;

Павлюченко  Максим Володимирович 
– учень Бучанського НВК І-ІІІ ст. № 4.

Інформація «БН»
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ДАтА

вшанували пам’ять Героїв!
з нагоди відзначення дня вшанування учасників бойових дій на території 
інших держав та 32-ї річниці виведення військ з афганістану біля пам’ят-
ника воїнам-інтернаціоналістам пройшов мітинг з покладанням квітів та 
вшануванням Героїв хвилиною мовчання.

Від імені Бучанського міського голо-
ви Анатолія Федорука його заступ-

ник Сергій Шепетько звернувся до 
присутніх:

– Тих Героїв, які не повернулися, яких 
не має з нами, ми вшануємо хвилиною 
мовчання і покладанням квітів. Всім 

тим, хто повернувся, я 
бажаю міцного здоров’я, 
достатку, сімейного 
благополуччя. Бажаю 
мирного неба над голо-
вою, ціну якого, Ви, як 
ніхто, знаєте! Жити, 
радіти життю та роз-
будовувати об’єднану 
територіальну грома-
ду! Велика Вам подяка, 
шановні Герої!

У цей день у громаді не забувають 
і про родини загиблих воїнів: їх від-
відали після урочистостей і в рамках 
програми «З турботою про кожного» 
надали їм матеріальну допомогу і про-
дуктові набори.

Шановна громадо!
15 лютого 1989 року закінчилася  неоголошена війна в Афганістані, яка три-

вала 10 років і залишила невиліковну рану в душах та серцях тих, хто пройшов 
вогненними гірськими стежками, хто втратив друзів, синів чи батьків.

За короткий термін воїни-афганці стали не за віком сивими, з бойовими на-
городами, але ще із зовсім хлоп’ячою душею. 

Афганістан змінив тих, хто на чужій землі загартував волю і характер. Тоді 
вони підхопили прапор з рук тих, хто бився з нацистами на полях Другої світової.

Сьогодні, у складний для країни час, вони знову на передовій: були серед перших 
під час Революції Гідності, пішли потужною шеренгою на схід боронити нашу 
незалежність і територіальну цілісність.

У цей день ми також вшановуємо тих, кому довелося воювати в чужих 
країнах, брати участь у локальних війнах та у врегулюванні воєнних конфлік-
тів за межами нашої держави. Куба, В’єтнам, Північна Корея, Ефіопія, Ангола, 
Єгипет, Мозамбік, Сирія, Сомалі, Сьєрра-Леоне – це не повний перелік «гарячих 
точок», в яких служили наші співвітчизники.

Бажаємо міцного здоров’я, щастя й миру, душевного спокою, успіхів у праці та 
добробуту в родинах! 

Згадаємо тих, хто залишився навіки у нашій пам’яті …
Анатолій Федорук, Бучанський міський голова,

Тарас Шаправський, секретар Бучанської міської ради

 ◆ Гаврилівка

Подарунки і дяка
У приміщенні старостинського 
округу теж привітали воїнів-інтер-
націоналістів і вручили подяки.

До заходу долучився депутат 
Бучанської міської ради Микита 

Геращенко, який подякував вої-
нам-інтернаціоналістам за виконання 
військового обов’язку та вручив пода-
рунки від «Альянсу Краси».

 ◆ Бабинці

Спогади  
на сторінках книжок
До дня вшанування учасників бо-

йових дій на території інших дер-
жав в Бабинецькій селищній бібліоте-
ці представлена виставка літератури 
«Афганістан: подвиг, біль, пам’ять».

У1983 році вісімнадцятирічного 
Володимира призвали до армії, і саме 

так він потрапив до Афганістану, де брав 
участь у бойових діях. 

– Афганістан – це та межа, яка розді-
лила життя всіх військовослужбовців на 
до і після.

Чоловік розповідає, що цей відрізок 
часу закарбувався в пам’яті на все життя. 
Кожного дня він згадує ті події, хоча дея-
кі з них хотілося б забути.

– Прилетіли в Кабул. Нас зустріли 
на автомобілі, у якого дах був, як сито, 
весь у дірках. На ньому ми їхали в полк. 
Вкрита пилюкою дорога, люди в чалмах, 
з бородами, для нас, молодих хлопців, 
вони мали страшний вигляд… Це були 
не найкращі перші враження.

На запитання про відчуття страху, яке, 
певно, було в кожного з присутніх там, 
Володимир відповідає дуже виважено.

– Страх у всіх є. Але люди звикають 
до всього і з часом менше реагують. Ми 
адаптувалися до тих подій.

Зовсім юний на той час хлопчина від-
служив в Афганістані два роки і два мі-
сяці.

– Зі мною разом в одному призові піш-
ло 20 хлопців, а повернулося – 14. Були 
поранені й комісовані, дехто, на жаль, 
загинув. Я пам’ятаю кожного, – згадує 
ветеран. – Коли життя в небезпеці, й ти 
залежиш не тільки від себе – виникає по-
чуття єдності, вірності, це не забути.

–15 лютого особливий день для вете-
ранів-«афганців». Що означає він для 
вас, Володимире Степановичу?

– Для мене це дуже важливий день, 
адже це дата закінчення війни. День, 
коли припинили гинути наші хлопці, а 
матері змогли вільно дихати, знаючи, що 
їхні сини не поїдуть у гарячу точку.

15 лютого – це день пам’яті всіх тих, 
хто виконував військовий обов’язок за 
межами Батьківщини. За роки війни там 

загинули понад три тисячі військовос-
лужбовців українського походження. 
Безумовно, ці втрати непоправні. 

– Чим живуть організації воїнів-аф-
ганців сьогодні?

–   Учасники бойових дій беруть актив-
ну участь у суспільному житті, про-
водять виховну і патріотичну роботу. 
Традиційно, влаштовуємо військово-спор-
тивні змагання, патріотичні години в шко-
лах. Наприклад, організували поїздку в 
Навчальний центр «Десна», де учні мали 
змогу постріляти з автомата. Це далеко не 
повний перелік нашої повсякденної роботи.

Володимир розповідає, що стан вій-
ськово-патріотичного виховання серед 
сучасної молоді підвищився. Напевно, 
цьому передувала війна на сході України.

– Я не можу порівняти ці війни, вони 
зовсім різні. Але війна є війна. Одне хочу 
сказати, що нашому суспільству треба 
більш шанобливо ставитися до хлопців, 
які зараз там. Поки ми заварюємо чай на 
теплій кухні, їхнє життя щохвилини в 
небезпеці. Навіть якщо служить там, на-
приклад, кухарем, він все одно перебуває 
в неймовірно важких умовах, і ніколи не 
забуде те, що бачив і відчував.

За словами Володимира, зараз важли-
во всім, хто повернувся зі сходу, не хова-
тися на самоті, потрібно спілкуватись з 
побратимами, бійцями, волонтерами.

– Допомагайте один одному, організо-
вуйтесь у клуби, як ми колись це зробили.

Цими днями в Україні й Бучанській 
громаді відбулися пам’ятні заходи, під 
час яких ми віддаємо шану і полеглим, і 
живим героям. Це створює винятковий 
настрій, особливе ставлення до ветера-
нів бойових дій.

– Я щиро бажаю: хай щастить всім бо-
йовим побратимам, зичу гідно вихову-
вати своїх дітей та онуків, – звертається 
Володимир Конів. – Нехай Бог допома-
гає, щоб наше небо було безхмарним і 
мирним, щоб нам вистачало сил і здо-
ров’я на добрі справи.

Спілкувалась Ірина ПАяСь

15 Лютого – День ВшАнуВАння учАсникіВ бойоВих Дій нА території інших ДерЖАВ

Війна, яка розділила життя 
на до і після
Капітан запасу збройних сил України 
Володимир Конів під час афганської 
війни був мінометником мотостріл-
кового полку. з тих часів після кон-
тузії має інвалідність другої групи. 
зараз він активно займається гро-
мадською діяльністю і перебуває у 
двох організаціях як заступник бу-
чанської міської спілки ветеранів 
афганістану та бучанської міської 
організації інвалідів війни, зброй-
них сил.

 ◆ Ворзель

майБутній геній прОграмування
Учень 11 класу загальноосвіт-
нього закладу селища Євгеній 
Тамаркін – переможець 1 етапу  
Всеукраїнської онлайн-олімпіади 
з програмування.

Вона організована і 
проведена навчаль-

ним проєктом E-Olymp та 
ГО «Федерація олімпіад-
ного програмування».

«Гордимося тобою, 
Євгенію, і зичимо 
блискучих перемог на подальших ета-
пах!» – коментує перемогу керівниц-
тво школи.

Дякуємо за відмінний результат 
учню, батькам  та педагогам!

 ◆ Гаврилівка

ЗахОплюймОся красОю 
інОЗемних мОв
цікавою та змістовною видалась 
цього року декада іноземних мов, 
що пройшла  в школі Гаврилівки.

Учителі провели цікаві уроки-зма-
гання, конкурси, вікторини, інте-

гровані уроки англійської мови. Та й 
самі школярі були активними учасни-
ками та співорганізаторами заплано-
ваних заходів.

Усе ж таки, яка гарна і корисна спра-
ва  – вивчати іноземну мову! Відомий 
вислів свідчить «Скільки мов ти зна-
єш – стільки разів ти людина!».
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Понеділок 22 лютого

UA:Перший
6:00 гiмн україни.
6:05,3:10 енеїда.
6:30 м/ф «Паперовий змiй».
6:40 м/ф «як їжачок шубку мiняв».
6:50 м/ф «Велика подорож».
7:00,8:00,9:00,13:00,15:00,18:00,21:0
0,0:05,2:35,5:25 новини.
7:05,8:05,9:05,12:00,13:10,18:20 
суспiльна студiя.
9:30 т/с «Вiра». (16+).
11:05,4:10 солодка дача.
11:25 телепродаж.
15:10,21:25,0:30,3:00,5:50 спорт.
15:20 UA:Фольк. спогади.
16:30 концерт. наталiя Валевська.
17:25,19:55 Д/с «боротьба за 
виживання».
18:55 Д/с «незвiданий океан».
21:35 «Зворотнiй вiдлiк».
23:30 Перша шпальта.
0:40 #Вукраїнi.
1:05 т/с «гранд готель». (12+).
4:25 Д/ф «норильське повстання». 
(16+).

Канал «1+1»
6:30,7:10,8:10,9:10 снiданок з 
«1+1».
7:00,8:00,9:00,12:00,14:00,16:45,19:3
0,3:45 «тсн».
9:25,10:25,11:25,12:20,5:35 «Життя 
вiдомих людей».
13:15,14:15 «сiмейнi мелодрами».
17:10 т/с «Вiтер кохання». (12+).
20:45,21:45,22:45 т/с «З ким 
поведешся...» (16+).
23:45,2:50 т/с «кухня».
0:45 «голос країни 11».

Iнтер
3:55 «Легенди бандитської одеси».
4:55,5:00 «телемагазин».
5:25,22:05 «слiдство вели...» з Л. 
каневським».
7:00,8:00,9:00,12:00,17:40 новини.
7:10,8:10,9:20 «ранок з Iнтером».
10:10,18:00,19:00,3:30 «стосується 
кожного».
12:25 т/с «олiвiя».
14:35 х/ф «я не знаю, як вона 
робить це». (16+).
16:10 «чекай на мене. україна».
20:00 «Подробицi».
21:00 т/с «речдок. особиста 
справа». (16+).
23:50 т/с «Пригадати молодiсть». 
(12+).
1:55 х/ф «Циган».

ICTV
4:50 скарб нацiї.
5:00 еврика!
5:05 служба розшуку дiтей.
5:10 громадянська оборона.
6:00 Факти тижня.
8:45 Факти. ранок.
9:15,19:20 надзвичайнi новини з к. 
стогнiєм.
10:10 Анти-зомбi.
12:15,13:15 х/ф «кобра». (16+).
12:45,15:45 Факти. День.
14:30,16:15 х/ф «рембо 4». (16+).
16:50 х/ф «рембо 5: остання кров». 
(16+).
18:45,21:05 Факти. Вечiр.
20:20 бiльше нiж правда.
21:25 т/с «Пес». (16+).
22:45 свобода слова.
0:10 х/ф «старим тут не мiсце». 
(16+).
2:25 секретний фронт.
3:15 я зняв!

Новий канал
6:00,7:30 Kids` Time.
6:05 м/с «том i Джерi».
7:35,15:00 орел i решка.
8:30 т/с «надприродне». (16+).
11:00 х/ф «однокласники». (16+).
13:00 х/ф «однокласники 2». (16+).
17:00,19:00 хто зверху? (12+).
21:00 х/ф «50 перших поцiлункiв».
23:00 х/ф «Простачка». (16+).
1:00 х/ф «Джексi». (16+).
2:40 служба розшуку дiтей.
2:45 Зона ночi.

СТБ
5:00 т/с «комiсар рекс».
8:35 битва екстрасенсiв. (16+).
13:25,14:50 т/с «слiпа». (12+).
14:30,17:30,22:00 Вiкна-новини.
15:50,18:05 т/с «слiд». (16+).
19:05 Детектор брехнi. (16+).
20:15,22:50 т/с «упереджене 
ставлення». (16+).
23:10 т/с «майор i магiя». (16+).
1:05 т/с «Пелена». (12+).

Канал «Україна»
6:30,7:10,8:15 ранок з україною.
7:00,8:00,15:00,19:00,23:00,2:20 
сьогоднi.
9:00 Зоряний шлях.
10:00 т/с «Жiночий лiкар». (16+).
13:40,15:30 Агенти справедливостi. 
(12+).
17:00 т/с «Виходьте без дзвiнка 4». 
(12+).
20:10 «говорить україна».
21:00 т/с «В полонi у минулого», 9 i 
10 с. (12+).
23:10 т/с «Добрi намiри», 1 i 2 с. 
(12+).
1:30 телемагазин.
2:00 т/с «Добрi намiри», 3 с. (12+).
3:10 реальна мiстика.

ТК «Київ»
7:00 київ. ранок.
10:00 Вiдкритi уроки.
11:00 т/с «уряд», 26 с. (16+).
12:00,17:00,19:00,20:00,23:00 київ. 
NewsRoom.
16:00 т/с «серцебиття», 29 с. (12+).
16:45,18:50 смак дня.
16:50 Просто кияни.
18:00 Д/с «масштабнi iнженернi 
помилки», 5 с.
19:10 т/с «серцебиття», 31 с. (12+).
19:55 чарiвна книга.
22:00,23:15 х/ф «таємницi Аляски». 
(16+).
23:10 Лото.
0:15,5:30 тут i зараз.
1:10,4:30 Цивiлiзацiя Incognita.
3:00 Життєвi iсторiї.
6:30 Веселi саморобки.

вівторок, 23 лютого

UA:Перший
6:00 гiмн україни.
6:05,3:10 енеїда.
6:30 м/ф «Знахiдка».
6:40 м/ф «казки про машини».
6:50 м/ф «Дострибни до 
хмаринки».
7:00,8:00,9:00,13:00,15:00,18:00,21:0
0,0:15,2:35,5:10 новини.
7:05,8:05,9:05,12:00,13:10,18:20 
суспiльна студiя.
9:30,22:00 т/с «Вiра». (16+).
11:05 солодка дача.
11:25 телепродаж.
15:10,21:35,0:55,5:45 спорт.
15:20 UA:Фольк. спогади.

16:30 концерт. тельнюк: сестри.
17:25 схеми. корупцiя в деталях.
18:55 Д/с «суперчуття».
19:55 Д/с «боротьба за виживання».
21:55,1:05,5:55 спорт. Аспект.
23:40 нашi грошi.
1:10 т/с «гранд готель». (12+).
4:10 Д/ф «хто створив Змiєвi вали?»
5:05 Погода.

Канал «1+1»
6:30,7:10,8:10,9:10 снiданок з 
«1+1».
7:00,8:00,9:00,12:00,14:00,16:45,19:3
0,3:45 «тсн».
9:25,10:25,11:25,12:20,5:35 «Життя 
вiдомих людей».
13:15,14:15 «сiмейнi мелодрами».
17:10 т/с «Вiтер кохання». (12+).
20:45,21:45 т/с «З ким 
поведешся...» (16+).
22:45,2:40 т/с «кухня».
0:50 мелодрама «близько до 
серця». (12+).

Iнтер
5:30,22:05 «слiдство вели...» з Л. 
каневським».
7:00,8:00,9:00,12:00,17:40 новини.
7:10,8:10,9:20 «ранок з Iнтером».
10:00 «корисна програма».
11:05 т/с «мене звуть мелек 2». 
(12+).
12:25 т/с «олiвiя».
14:35,15:30 «речдок».
16:30 «речдок. особливий випадок. 
Пiд чужим iм`ям».
18:00,19:00,3:10 «стосується 
кожного».
20:00 «Подробицi».
21:00 т/с «речдок. особиста 
справа». (16+).
23:50 т/с «Пригадати молодiсть». 
(12+).
1:55 х/ф «Циган».
4:55 «телемагазин».

ICTV
4:15 скарб нацiї.
4:25 еврика!
4:30 Факти.
4:50 т/с «Вiддiл 44». (16+).
5:35,20:20 громадянська оборона.
6:30 ранок у великому мiстi.

8:45 Факти. ранок.
9:15,19:20 надзвичайнi новини з к. 
стогнiєм.
10:10 бiльше нiж правда.
11:20,13:15 х/ф «Два стволи». (16+).
12:45,15:45 Факти. День.
14:00,21:25 т/с «Пес». (16+).
15:05,16:10,22:30 т/с «розтин 
покаже 2». (16+).
16:40 х/ф «глибоководний 
горизонт». (12+).
18:45,21:05 Факти. Вечiр.
23:40 х/ф «Iнший свiт 5: кровна 
помста». (16+).
1:20 т/с «контакт». (16+).
2:10 секретний фронт.
2:55 я зняв!

Новий канал
6:00,7:30 Kids` Time.
6:05 м/с «том i Джерi».
7:35,15:00 орел i решка.
8:30 т/с «надприродне». (16+).
10:30 х/ф «красуня». (16+).
13:00 Любов на виживання. (16+).
17:00,19:00 хто зверху? (12+).
21:10 х/ф «Цiпонька». (16+).
23:30 х/ф «Злови шахрайку, якщо 
зможеш». (16+).
1:40 т/с «Вiдчайдушнi 
домогосподарки». (16+).
2:30 Зона ночi.

СТБ
5:00 т/с «комiсар рекс».
8:35 битва екстрасенсiв. (16+).
13:25,14:50 т/с «слiпа». (12+).
14:30,17:30,22:00 Вiкна-новини.
15:50,18:05 т/с «слiд». (16+).
19:10 таємницi Днк. (16+).
20:15,22:50 т/с «упереджене 
ставлення». (16+).
23:05 т/с «майор i магiя». (16+).
1:05 т/с «Пелена». (12+).

Канал «Україна»
6:30,7:10,8:15 ранок з україною.
7:00,8:00,15:00,19:00,23:00,2:20 
сьогоднi.
9:00 Зоряний шлях.
10:00 т/с «Жiночий лiкар». (16+).
13:40,15:30 Агенти справедливостi. 
(12+).
17:00 т/с «Виходьте без дзвiнка 4». 

(12+).
20:10 «говорить україна».
21:00 т/с «В полонi у минулого», 11 
i 12 с. (12+).
23:10 т/с «Добрi намiри», 4 i 5 с. 
(12+).
1:30 телемагазин.
2:00 т/с «Добрi намiри», 6 с. (12+).
3:10 реальна мiстика.

ТК «Київ»
7:00 київ. ранок.
10:00 Вiдкритi уроки.
11:00 т/с «уряд», 27 с. (16+).
12:00,17:00,19:00,20:00,23:00 київ. 
NewsRoom.
16:00 т/с «серцебиття», 30 с. (12+).
16:45,18:50 смак дня.
16:50 Просто кияни.
18:00 Д/с «масштабнi iнженернi 
помилки», 6 с.
19:10 т/с «серцебиття», 32 с. (12+).
19:55 чарiвна книга.
22:00,23:15 х/ф «тi, що замерзли». 
(16+).
23:10 Лото.
0:00,5:30 тут i зараз.
1:00,4:30 Цивiлiзацiя Incognita.
3:00 Життєвi iсторiї.
6:30 Веселi саморобки.

Середа, 24 лютого

UA:Перший
6:00 гiмн україни.
6:05,2:35 енеїда.
6:30 м/ф «Знайда».
6:40 м/ф «казка про бiлу 
крижинку».
6:50 м/ф «нiкудишко».
7:00,8:00,9:00,13:00,15:00,18:00,21:0
0,0:15,5:10 новини.
7:05,8:05,9:05,12:00,13:10,18:20 
суспiльна студiя.
9:30,22:00 т/с «Вiра». (16+).
11:05 солодка дача.
11:25 телепродаж.
15:10,21:35,0:55,5:45 спорт.
15:20 UA:Фольк. спогади.
16:30 концерт. Mad Heads.
17:25 нашi грошi.
18:55 Д/с «суперчуття».
19:55 Д/с «боротьба за виживання».
21:55,1:05,5:55 спорт. Аспект.

23:40 #@)?$0 з майклом Щуром. 
(16+).
1:10 т/с «гранд готель». (12+).
3:30 х/ф «Лiсова пiсня».
5:05 Погода.

Канал «1+1»
6:30,7:10,8:10,9:10 снiданок з 
«1+1».
7:00,8:00,9:00,12:00,14:00,16:45,19:3
0,3:45 «тсн».
9:25,10:25,11:25,5:35 «Життя вiдо-
мих людей».
12:20,14:15 «одруження наослiп».
17:10 т/с «Вiтер кохання». (12+).
20:45,21:45 т/с «З ким 
поведешся...» (16+).
22:45,2:40 т/с «кухня».
0:50 мелодрама «близько до 
серця». (12+).

Iнтер
5:25,22:05 «слiдство вели...» з Л. 
каневським».
7:00,8:00,9:00,12:00,17:40 новини.
7:10,8:10,9:20 «ранок з Iнтером».
10:00 «корисна програма».
11:05 т/с «мене звуть мелек 2». 
(12+).
12:25 т/с «олiвiя».
14:30,15:30 «речдок».
16:25 «речдок. особливий випадок. 
Пiд чужим iм`ям».
18:00,19:00,3:15 «стосується 
кожного».
20:00 «Подробицi».
21:00 т/с «речдок. особиста 
справа». (16+).
23:55 т/с «Пригадати молодiсть». 
(12+).
1:55 х/ф «Циган».
4:55 «телемагазин».

ICTV
4:10 скарб нацiї.
4:20 еврика!
4:25 служба розшуку дiтей.
4:30 Факти.
4:50 т/с «Вiддiл 44». (16+).
5:35,10:10 громадянська оборона.
6:30 ранок у великому мiстi.
8:45 Факти. ранок.
9:15,19:20 надзвичайнi новини з к. 
стогнiєм.

19 лютого 2021 року

Т Е Л Е П Р О Г Р А М А 22–28 лютого 2021 року

Відповіді 
на сканворд 

у № 6

Скоро весна! Зустрічай
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ПАНОРАМА ЖИТТЯ

Подарунки, що створюють особливу 
атмосферу в оселі мають виняткове 

значення для всієї сім’ї. Тож неможливо 
не звернути уваги на екзотичні картини 
ручної роботи, що красуються на верхніх 
полицях крамнички. Ці полотна прибу-
ли з Одеси й мають деяку особливість. 
У кожному виробі є деталі, що світять-
ся, особливо приємно спостерігати за 
незвичними картинами в темну пору дня 
– видовище вражає. Дивовижне полот-
но створить не тільки гарний інтер’єр в 
оселі, але й додасть романтики у вечірні 
посиденьки закоханої пари за келихом 
вина.

Не можемо не звернути уваги на кера-
мічну ляльку зростом з малу дитину, що 
дивує своєю пишністю та красою. Вона 
нагадує про далеку епоху вишуканих 
леді, що носили корсети, та джентльме-
нів, які заради погляду коханої готові 
були на героїчні вчинки.

Вас вразять шкатулки. Такому розмаїт-
тю позаздрить будь-хто: різні за стилем, 
фактурою, розмірами та кольорами. Від 
такого подарунка не відмовиться жодна 
прекрасна представниця жіночого роду! 
Можна запевнити, що для чарівних дам 
тут знайдеться великий вибір подарун-
ків: від дзеркал до органайзерів – вишу-
каних та яскравих. Наприклад, привер-
тає увагу букет, від якого ніби віє весною. 
Це виріб з мила, створений у вигляді 
зв’язки прекрасних квітів – чудовий 
та оригінальний подарунок для жінок 
будь-якого віку. Незвичність подібного 
виробу захоплює!

Є окремий відділ товарів та подарун-
кових атрибутів для чоловіків, де знай-
деться презент на будь-які вподобання 
чи хобі. Мисливець, рибалка, або просто 
любитель відпочивати на природі, а та-
кож для тих, хто займається юриспруден-
ціє чи бізнесом тощо. Якісні та практичні 
набори настільних шахів, фляги, ручки, 
ліхтарики, запальнички, брелоки та ба-
гато інших цікавих виробів, які обов’яз-
ково знайдуть своє місце серед важливих 
та дорогих речей вашого коханого.  

для дУховНоГо ЗатишкУ і 
ромаНтики

Хочеться зупинитися на фотоальбо-
мах – подарунки для душі. Дехто скаже, 
що це вже не актуально. Однак варто 
звернути увагу на новинку, фото якого 
ламінуються легким натиском руки. Так, 

радісні та дорогі серцю спогади завжди 
зігріватимуть вас та ваших рідних те-
плом…

Великий вибір вишуканого посуду та 
келихів із чеського скла захоплює своєю 
красою та витонченістю. Дивують не-
звичайні торшери з кераміки та металу, 
в яких світиться навіть підставка лампи. 
Кожен подібний виріб додасть свою ро-
дзинку під час романтичної вечері з ко-
ханою людиною чи спільного обіду всієї 
родини… 

ПодарУНок для рідНих рУк
Рукоділля – дуже популярний презент 

серед жінок та навіть деяких чоловіків. 
Тому хочеться розповісти про вражаючий 
вибір пряжі турецького та китайського 
виробництва: акрил, вовна, поліестер. До 
кожного виду рукоділля чарівні продав-
ці-консультанти підберуть інструменти, 
що знадобляться для обраного вами за-
няття. В асортименті різноманітні прикра-
си для будь-якого виробу, зокрема стріч-
ки, квіти, фурнітура, елементи металу, 
натуральне каміння, мереживо, італійська 

шкіра тощо. Увагу привертає кругла ко-
робка, на якій зображено крислате дерево 
з камінчиків бісеру – чудовий подарунок 
як для дорослих пані, так і для молодих ді-
вчат, що люблять вироби, зроблені власно-
руч. Дерево здається оживе в умілих руках 
та стане не тільки доброю пам’яттю на дов-
гі роки, а й буде оберігати родинне щастя 
господині, яка вкладе в нього душу.

Цікаві творчі набори, напевно, сподо-
баються дітям. До того ж, вони сприяють 
розвитку дрібної моторики рук та призна-
чені для виготовлення різних речей: сумо-
чок, шкатулок, іграшок та багато іншого.

ці дріБНички Завжди Грають 
важливУ роль

Відділ канцелярських товарів у крам-
ниці просто безмежний та нагадує ча-
рівну торбинку, в яку можна помісти-
ти багато чого. Тож якщо ваша дитина 
бажає щось нове, про що ви навіть не 
чули, чи шукаєте щось особливе для 
себе, – вам варто завітати до магазину 
«Прибамбаси». Бо здається, що всі но-
винки, які ще не встигли вийти на укра-
їнський ринок канцтоварів, вже є тут.

Хочу звернути увагу на скетчбуки, що 
може стати особливим подарунком підліт-
ку – унікальний блокнот, що дає можли-
вість дитині розвивати творчий потенціал, 
надихаючи тим, що вона любить. Адже те-
матика цих блокнотів найрізноманітніша: 
архітектура, квіти, море, комікси, люди… 
Чорні блокноти, в яких можна малювати 
срібним чи золотим маркером, мов магні-
том притягують погляд.

Дітки молодших класів будуть у захваті 
від блокнотів, що замикаються та мають 
водяні блискучі обкладинки, до яких хо-
четься торкатися та милуватися ними. 
Зрозуміло, що підібрати ручку, олівці чи 
будь-що інше, тут не буде проблемою. 

Описати весь широкий асортимент чу-
до-крамнички просто неможливо. Та мо-
жемо запевнити, що він вражаючий. Тож 
завітайте до магазину «Прибамбаси», і 
уважні продавці-консультанти допомо-
жуть вам підібрати саме те, що ви шукаєте. 
До речі, у крамничці до свята можна замо-
вити гелеві кульки, упаковку подарунків, 
підібрати подарункову коробку дрібни-
чок – Heppiboxing! До зустрічі в крамниці!

Підготувала Тетяна ДОМАРєВА

НовиНки

чоЛоВікАм нА ЗАмітку
Якщо ви не знаєте, чим здивува-

ти кохану на 8 Березня, що вже не 
за горами, завітайте до магазину, що 
розташовується за адресою: м. Буча, 
вул. Героїв Майдану, 11, в торговому 
центрі PrestigeCenter, і ви точно знай-
дете подарунок для вашої прекрасної 
половини. 

Крамничка «Прибамбаси» – 
знайди те, про що давно мрієш!

обирати подарунки – це особливий ритуал, який надихає, адже разом з пре-
зентом даруєш не тільки гарні емоції, а й частинку власної душі. саме така 
особлива атмосфера панує у творчій крамничці «Прибамбаси». Хочеться 
відмітити, що це справжня скарбничка подарунків: практичні вироби для 
чоловіків та милі дрібнички для жінок, товари для рукоділля, святковий ін-
вентар, канцтовари, різноманітні новинки для молоді та старших людей.

За статистикою саме у День святого 
Валентина в Україні шлюбів уклада-

ється на чверть більше, ніж у звичайні дні.
Артем та Дар’я розповіли, що цю дату 

обрали не випадково. Вони давно знайо-
мі і крок на весільний рушник роблять 
виважено. Молодята вважають, що їхнє 
спільне подружнє життя буде довгим і 
щасливим. Адже за прикметою, шлюб 
створений саме в цей день чекає успіх!

Спеціально до стильного приміщен-
ня зали дівчина підібрала в колір сук-
ню. На урочистості запросили найрід-
ніших. Вечірку святкуватимуть також у 
вузькому сімейному колі.

Працівники Бучанського РАЦСу з 
нагоди особливого дня зробили моло-
дятам подарунок: у стилі свята облаш-
тували фотозону.

– Щоб асоціювалося з Днем всіх зако-
ханих, сприяло гарному настрою та на-
дихало на кохання, – каже начальниця 
Бучанського міського відділу держав-
ної реєстрації актів цивільного стану 
Маргарита Дитиненко.

Вірити чи ні в особливість якогось 
дня – справа особиста, але в усі роки 
головними в сімейному щасті залиша-
ються кохання, довіра, повага, взаємо-
розуміння.

– Колектив відділу щиро вітає на-
речених. Бажаємо кохання, розуміння, 
ніжності, романтики! Даруйте любов і 
отримуйте. З Днем закоханих! – вітала 
усіх присутніх Маргарита Дитиненко.

А ми бажаємо, щоб наступного року 
романтичних пар, що бажають одру-
житися 14 лютого, стало ще більше.

ЗлаГода та люБов

обітниці 
у валентинів день
Неділя 14 лютого в бучанському 
міському відділі реєстрації актів 
цивільного стану з нагоди дня свя-
того Валентина була не просто ро-
бочою, а святковою і романтичною. 
У межах спеціальної акції міністер-
ства юстиції «Кохання поза часом 
2021», до якої місцевий раГс цього 
року приєднався вперше, саме у 
день всіх закоханих молоді люди 
мали змогу подати заяви на одру-
ження чи зареєструвати шлюб. цьо-
го дня 14 молодих пар виявили ба-
жання призначити дату весілля та 
четверо пар молодят побралися.

доБра СПрава

Подарунки для птахів від дітей Героїв
У міському парку збільшиться кількість їдалень для пернатих.

УПластовому вишкільному центрі 
Рада учасників АТО/ООС та членів 

сімей загиблих Бучанської громади ра-
зом з Громадським об’єднанням «Серця 
Кіборгів» та ВГО «Об’єднані війною. 
90-й батальйон» провели захід для ді-
тей загиблих Героїв України. 

Майстер-клас на кращу розмальова-
ну годівничку. Конкурси, змагання, ма-
ленькі подарунки....

Яскраві, креативні, зроблені з лю-
бов’ю і турботою – такі годівниці шу-
кайте в парку, не забувайте прихопити 
насіння для пернатих і поповнювати 
запаси!
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гРОМАдИ

Кава – улюблений багатьма напій, що бадьорить, викликає сплеск енергії, 
позитивно впливає на працездатність, а також сприяє виробленню гормону 
щастя дофаміну.

Дискусії про шкоду і користь аромат-
ного напою ведуться з того самого 

моменту, як він увійшов у раціон лю-
дини. В Європі цей час припав на XVII 
століття, а ось в Ефіопії кавова епоха 
бере свій початок ще з XIV століття. 
Щоправда, тоді ці зерна були на вагу зо-
лота і зараховувалися швидше до атри-
бутики багатіїв. У наш час кава вже не 
належить до чогось недосяжного і до-
рогого, як раніше, навпаки, кожна друга 
людина не уявляє собі ранок без чашечки 
улюбленого напою. Нескінченні дискусії 
фахівців призвели до того, що люди роз-
ділилися на дві категорії: затяті фанати, 
які вважають каву необхідним продук-
том, і противники, що відносять його до 
згубних шкідників. 

«БН» вирішили дізнатись думку екс-
перта, а саме власниці одного цікавого 
закладу – «Кав’ярня №13».

Початком власного бізнесу для Наді 
Загамула та її чоловіка Тараса стали його 
роздуми про пошук себе як професіонала.

– Якби не Тарас, цього напевне не ста-
лось, хоча наразі це наша спільна робота. 
До відкриття чоловік багато готувався та 
дізнавався нового.

– Щоб стати фахівцем, потрібно вчи-
тися у професіонала. Один зі шляхів – 
знайти кав’ярню, де можна навчитися 
цього мистецтва і пройти там тривале 
стажування. Так він і зробив.

Надія розповідає, що чоловік дуже лю-
бить готувати, це для нього певна магія, 
тому і каву завжди робив найсмачнішою.

– Це не просто хобі. Кава – це велика ча-
стина життя, – зізнається Надя. – Ми отри-
муємо багато задоволення від своєї роботи. 
А любов до кулінарії – це один із перших 
критеріїв у виборі співробітників. А ще ми 
надаємо перевагу тим хто не має досвіду, 
тому що їх набагато легше навчити, чим пе-
ревчити того, хто десь вже працював.

– Цікаво, що є такі кафе, де готують 
каву завжди смачно, є де не дуже. Але 
частіше я помічаю, що все залежить не 
від закладу, а саме від людини, яка го-
тує. Чи це так?

– Я думаю, що так. Зрозумійте, що 
тільки на вигляд все дуже просто, але це 
певна наука. Все важливо, до найменших 
дрібниць. Збоку завжди здається, що ба-
риста лише готує каву. Але це не зовсім 
так. Протягом дня він повинен підтри-
мувати стабільність смакових характе-
ристик кави, це важливий процес, від 
якого залежить смак.

Надія розповідає, що все починається із 
самих кавових зерен та з їх обсмаження.

– Ми користуємось послугами однієї і 

тієї ж людини, яка обсмажує зерна саме 
так, як потрібно нам. Молоти зерна теж 
треба за технологією. І це дуже важ-
ливий чинник. Навіть те, як 
бариста засипає каву та 
темперує її, впливає на 
смак.

Надія наголошує, 
що завжди роз-
мовляйте з каво-
вим «сомельє», 
озвучуйте свої 
смакові поба-
жання, і тоді ви 
отримаєте свій 
ідеальний напій. 
Якщо бариста 
добре розуміється 
на каві, він зможе 
розповісти, на яких 
сортах зараз приготує 
еспресо, чому саме так, 
яким напій може бути на 
смак. Загалом, під час спілку-
вання стає зрозуміло, наскільки бариста 
компетентний.

– Вибір кави сьогодні дуже великий. 
Ми можемо готувати каву на рослинно-
му молоці,  великий попит у нас має кава 
на апельсиновому фреші. Річ у тому, що 
свіжовичавлений сік апельсина збива-
ється в таку саму піну, як і молоко. І при 
цьому має багато корисних властивостей 

і містить вітамін С, 
який сприяє засво-

єнню заліза.
Також Надія під-

креслює, що кава – пога-
на альтернатива повноцін-

ному сніданку. Напій підсилює 
секрецію шлункового соку і підвищує 
ризик печії. 

– Температура кави не повинна бути 
вищою 70 градусів за Цельсієм, інакше під-
вищується ризик розвитку раку стравохо-
ду. Ми готуємо каву такої температури, 
щоб клієнт мав змогу насолодитись напо-
єм не чекаючи, поки він прохолоне, тому 
що потім напій змінює смак та текстуру.

– Яка кава найбільше бадьорить?
–Усім відомо, що є два види кави: ара-

біка й робуста. В останній кофеїну в кіль-
ка разів більше, вона більше бадьорить. 
Щодо арабіки, все залежить від різно-
виду. Складно сказати, чи впливає кіль-
кість води на міцність напою, тому що 
багато залежить від генетики, фізичного 
стану кожної людини в конкретний мо-
мент часу тощо.

– Дієтологи наголошують: чим мен-
ше солодких добавок буде у вашому на-
пої, у тому числі й сиропів, тим краще! 
Як ви до цього ставитесь?

– Це правда. Інша річ – кориця або ваніль. 
Наприклад, кориця покращує чутливість до 
інсуліну і знижує рівень цукру в крові.

–Як людині, яка не розуміється на 
каві, обрати якісну?

–Можу дати загальні поради. Варто 
звертати увагу на запах. Кава не повинна 
пахнути пересмаженим вугіллям, спа-
леною карамеллю, насінням соняшника 
тощо. Високоякісна кава завжди аромат-
на і пахне солодко, залежно від країни 
походження можуть бути фруктові, ягід-
ні, квіткові нотки, які допомагають уяви-
ти, яким буде смак.

«Індустрія кави» привчила нас пити її у 
вигляді теплого, пінного, солодко-молоч-
ного лате, між тим за кількістю калорій це 
виходить майже повноцінна страва.  Тоді 
як проста чорна кава навпаки, пригнічує 
апетит і може допомогти вам вільно почу-
ватися до наступного прийому їжі.

Якщо ви помічаєте, що п’єте каву тоді, 
коли відчуваєте голод, то поміркуйте про 
якусь здорову альтернативу – фрукт, жмень-
ку горіхів тощо. Та не забувайте про зелений 
чай, який хоч і містить менше кофеїну, ніж 
філіжанка кави, зате має антиоксиданти, а 
підйом енергії від нього буде не таким різ-
ким, тож не буде й різкого падіння.

Спілкувалась Ірина ПАяСь

ПрофеСіоНали СвоєЇ СПравиЇї величність кава – 
секрети смакоти

тВорчість

кавові шедеври
Учасники художньої студії АРТ 

Бучанського центру позашкільної 
роботи разом із керівником Оксаною 
Фурлет вирішили, що кава – це не тіль-
ки ранковий запашний стимулятор 
настрою, а ще й захоплюючий чудовий 
матеріал для створення неповторного 
художнього образу.

Трішки кави, трішки лайнерів і... без-
межна фантазія створюють справжні 
шедеври.

УБучанському центрі позашкільної 
роботи два дні поспіль вихованці 

гуртка декоративно-вжиткового мис-
тецтва «Сяйво» під керівництвом Лілії 
Терешпольської створювали маленьких 
янголів із паперу.

Керівник центру Андрій Куцевалов 
розповідає, що вирішив ініціювати підго-
товку до акції-пам’яті щойно почув про те, 
що Бучанська громада до неї долучилася:

– З метою вшанування пам’яті Героїв 
Небесної Сотні наші вихованці хочуть 
зробити таких янголів, як один із сим-
волів полеглих захисників.

Вже 20 лютого біля меморіалу пам’яті 
Героїв Небесної Сотні у Бучі цих янго-
лів дітки розвісять на деревах, тим са-
мим вшанують людей, які ціною влас-
ного життя змінили хід історії України.

А в Бучанській школі №5 зроби-
ли ніжних янголів вихованці гурт-
ка «Вишиванка» під керівництвом 
Світлани Федірко.

Також ми побували в НВК «Берізка», 
коли учні 3-4 класів власноруч робили 
символів пам’яті про Героїв Небесної 
Сотні.

Вчителька молодших класів Людмила 
Гордяк розповіла, що цей захід підтри-
мали всі класи та принесли свої вироби 
янголів.

«Мої учні вже дорос-
лі, зараз навчаються 
у третьому класі і 
добре знають про ті 
події на Майдані. Ми 
не раз розповідали про 
це, і тому вони охоче 
виготовляли янголів 
і вклали в цей виріб 
частинку своєї душі».

Акція поширюється 
освітніми закладами 
Бучанської громади. 
Долучайтеся і ви!

Ірина ПАяСь

вшаНУваННя Створили ангелів на честь Героїв
діти нашої громади активно готуються до акції «ангели Пам’яті-2021». 
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11:25,13:15 х/ф «страшили». (16+).
12:45,15:45 Факти. День.
14:10,21:25 т/с «Пес». (16+).
15:15,16:15,22:25 т/с «розтин 
покаже 2». (16+).
16:50 х/ф «Вуличний боєць». (16+).
18:45,21:05 Факти. Вечiр.
20:20,2:00 секретний фронт.
23:30 х/ф «Адреналiн». (18+).
1:00 т/с «контакт». (16+).
2:45 я зняв!

Новий канал
6:00,7:30 Kids` Time.
6:05 м/с «том i Джерi».
7:35,15:00 орел i решка.
8:30 т/с «надприродне». (16+).
10:20 х/ф «охоронець».
13:00 Любов на виживання. (16+).
17:00,19:00 хто зверху? (12+).
21:00 х/ф «Великий стен». (16+).
23:10 х/ф «опустити перископ».
1:00 т/с «Вiдчайдушнi 
домогосподарки». (16+).
2:45 служба розшуку дiтей.
2:50 Зона ночi.

СТБ
5:05 т/с «комiсар рекс».
8:35 битва екстрасенсiв. (16+).
13:25,14:50 т/с «слiпа». (12+).
14:30,17:30,22:00 Вiкна-новини.
15:50,18:05 т/с «слiд». (16+).
19:10 один за всiх. (16+).
20:15,22:50 т/с «упереджене 
ставлення». (16+).
23:10 т/с «майор i магiя». (16+).
1:05 т/с «Пелена». (12+).

Канал «Україна»
6:30,7:10,8:15 ранок з україною.
7:00,8:00,15:00,19:00,23:00,3:00 
сьогоднi.
9:00 Зоряний шлях.
10:00 т/с «Жiночий лiкар». (16+).
13:40,15:30 Агенти справедливостi. 
(12+).
17:00 т/с «Виходьте без дзвiнка 
4». (12+).
20:10 «говорить україна».
21:00 т/с «В полонi у минулого», 13 
i 14 с. (12+).
23:10 т/с «Добрi намiри», 7 i 8 с. 
1:40 телемагазин.
2:10 т/с «Добрi намiри», 9 i 10 с. 
(12+).
3:10 реальна мiстика.

ТК «Київ»
7:00 київ. ранок.
10:00 Вiдкритi уроки.
11:00 т/с «уряд», 28 с. (16+).
12:00,17:00,19:00,20:00,23:00 київ. 
NewsRoom.
16:00 т/с «серцебиття», 31 с. (12+).
16:45 смак дня.
16:50 Просто кияни.
18:00 Погоджувальна рада.
19:10 т/с «серцебиття», 33 с. (12+).
19:55 чарiвна книга.
22:00,23:14 х/ф «регата». (16+).
23:10 Лото.
0:00,5:30 тут i зараз.
1:00,4:30 Цивiлiзацiя Incognita.
3:00 Життєвi iсторiї.
6:30 Веселi саморобки.

четвер, 25 лютого

UA:Перший
6:00 гiмн україни.
6:05,3:40 енеїда.
6:30 м/ф «курча в клiтиночку».
6:40 м/ф «козлик та його горе».
6:50 м/ф «рукавичка».
7:00,8:00,9:00,13:00,15:00,18:00,21:
00,0:15,2:35,5:10 новини.
7:05,8:05,9:05,12:00,13:10,18:20 
суспiльна студiя.
9:30,22:00 т/с «Вiра». (16+).
11:05 солодка дача.
11:25 телепродаж.
15:10,21:35,0:55,5:45 спорт.
15:20 країна пiсень.
15:55 Пишемо iсторiю. Леся 
українка.
16:10 х/ф «Лiсова пiсня».
18:55 Д/с «суперчуття».
19:55 Д/с «боротьба за виживання».
21:55,1:05,5:55 спорт. Аспект.
23:40 схеми. корупцiя в деталях.
1:10 т/с «гранд готель». (12+).
3:10 культовi українцi: позначенi 
гривнею. Леся українка.
4:10 Д/ф «одесити на Донбасi». 
(12+).
5:05 Погода.

Канал «1+1»
6:30,7:10,8:10,9:10 снiданок з 
«1+1».
7:00,8:00,9:00,12:00,14:00,16:45,19:
30,3:45 «тсн».
9:25,10:25,11:25,12:20,3:00,5:35 
«Життя вiдомих людей».
13:00,14:15 «одруження наослiп».
17:10 т/с «Вiтер кохання». (12+).
20:45 т/с «З ким поведешся...» 
(16+).
21:45 «Право на владу».
0:45 Драма «кiборги». (12+).

Iнтер
5:25,22:05 «слiдство вели...» з Л. 
каневським».
7:00,8:00,9:00,12:00,17:40 новини.
7:10,8:10,9:20 «ранок з Iнтером».
10:00 «корисна програма».
11:05 т/с «мене звуть мелек 2». 
(12+).
12:25 х/ф «Любов вiд всiх хвороб». 
(12+).
14:35,15:30 «речдок».
16:30 «речдок. особливий випадок. 
Пiд чужим iм`ям».
18:00,19:00,3:15 «стосується 
кожного».
20:00 «Подробицi».
21:00 т/с «речдок. особиста 
справа». (16+).
23:50 т/с «Пригадати молодiсть». 
(12+).
1:55 х/ф «Циган».
5:00 «телемагазин».

ICTV
4:15 скарб нацiї.
4:25 еврика!
4:30 Факти.
4:50 т/с «Вiддiл 44». (16+).
5:35 громадянська оборона.
6:30 ранок у великому мiстi.

8:45 Факти. ранок.
9:15,19:20 надзвичайнi новини з к. 
стогнiєм.
10:10,2:10 секретний фронт.
11:00,13:15 х/ф «Дочка генерала». 
(16+).
12:45,15:45 Факти. День.
13:55,21:25 т/с «Пес». (16+).
15:00,16:15,22:30 т/с «розтин 
покаже 2». (16+).
16:25 х/ф «робокоп». (16+).
18:45,21:05 Факти. Вечiр.
20:20 Анти-зомбi.
23:40 х/ф «Адреналiн 2: Висока 
напруга». (18+).
1:35 т/с «контакт». (16+).
2:55 я зняв!

Новий канал
6:00,7:30 Kids` Time.
6:05 м/с «том i Джерi».
7:35,15:00 орел i решка.
8:30 т/с «надприродне». 
(16+).
11:00 х/ф «книга джунглiв».
13:00 Любов на виживання. 
(16+).
17:00,19:00 хто зверху? 
(12+).
21:00 х/ф «бiлi цiпоньки». 
(16+).
23:30 х/ф «костянтин». 
(18+).
1:50 Вар`яти. (12+).
2:35 служба розшуку дiтей.
2:40 Зона ночi.

СТБ
4:35 т/с «комiсар рекс».
8:00,14:50 битва екстрасенсiв. (16+).
14:30,17:30,22:00 Вiкна-новини.
15:50,18:05 т/с «слiд». (16+).
19:05 один за всiх. (16+).
20:15,22:50 т/с «упереджене 
ставлення». (16+).
23:10 т/с «майор i магiя». (16+).
1:05 т/с «Пелена». (12+).

Канал «Україна»
6:30,7:10,8:15 ранок з україною.
7:00,8:00,15:00,19:00,23:00 
сьогоднi.
9:00 Зоряний шлях.
10:00 т/с «Жiночий лiкар». (16+).
13:40,15:30 Агенти справедливостi. 
(12+).
17:00 т/с «Виходьте без дзвiнка 
4». (12+).
20:10 «говорить україна».
21:00 т/с «В полонi у минулого». 
(12+).
23:10 По слiдах.
23:50 т/с «Добрi намiри», 11 i 12 
с. (12+).
1:40 телемагазин.
2:10 т/с «Добрi намiри», 13 i 14 с. 
(12+).
3:40 реальна мiстика.

П’ятниця, 26 лютого

UA:Перший
6:00 гiмн україни.
6:05 енеїда.
6:30 м/ф «День народження юлiї».
6:40 м/ф «чудасiя».

6:50 м/ф «Що на що схоже».
7:00,8:00,9:00,13:00,15:00,18:00,21:
00,0:15,2:25,5:10 новини.
7:05,8:05,9:05,12:00,13:10,18:20 
суспiльна студiя.
9:30,22:00 т/с «Вiра». (16+).
11:05,2:10 солодка дача.
11:25 телепродаж.
15:10,21:35,0:55,5:45 спорт.
15:20 UA:Фольк. спогади.
16:30 бiатлон. головне.
17:25,4:40 Перша шпальта.
18:55 Д/с «суперчуття».
19:55,23:40 Д/с «Дикi тварини».
21:55,1:05,5:55 спорт. Аспект.
1:10 схеми. корупцiя в деталях.

1:35 #Вукраїнi.
3:00 «Зворотнiй вiдлiк».

Канал «1+1»
6:30,7:10,8:10,9:10 снiданок з «1+1».
7:00,8:00,9:00,12:00,14:00,16:45,19:
30,3:40 «тсн».
9:25,10:25,11:25,12:20,6:05 «Життя 
вiдомих людей».
13:00,14:15,1:45 «Вечiрнiй квартал».
17:10 т/с «Вiтер кохання». (12+).
20:15 «Лiга смiху».
22:15 «Жiночий квартал».
23:30 бойовик «конго». (16+).
5:15 «свiтське життя».

Iнтер
5:30,22:50 «слiдство вели...» з Л. 
каневським».
7:00,8:00,9:00,12:00,17:40 новини.
7:10,8:10,9:20 «ранок з Iнтером».
10:00 «корисна програма».
11:05 т/с «мене звуть мелек 2». 
12:25 х/ф «наречена, яка втекла». 
14:40,15:30,0:30 «речдок».
16:30 «речдок. особливий випадок. 
Пiд чужим iм`ям».
18:00,1:25 «стосується кожного».
20:00 «Подробицi».
21:00 т/с «шерлок». (16+).
3:00 «чекай на мене. україна».
4:05 «україна вражає».
4:30 «орел i решка. шопiнг».

ICTV
4:25 служба розшуку дiтей.
4:30,1:00 Факти.
4:50 т/с «Вiддiл 44». (16+).
5:35 громадянська оборона.
6:30 ранок у великому мiстi.
8:45 Факти. ранок.
9:15,19:20 надзвичайнi новини з к. 
стогнiєм.
10:10,20:10 Дизель-шоу. (12+).
11:20,1:30 т/с «Вижити за будь-яку 
цiну».
12:45,15:45 Факти. День.
13:20 х/ф «глибоководний горизонт».
15:30,16:15 х/ф «Полювання на 
злодiїв». (16+).
18:45 Факти. Вечiр.
22:55 «на трьох 9». (16+).

Новий канал
6:00,7:30 Kids` Time.
6:05 м/с «том i Джерi».
7:35,12:00 орел i решка.
8:30 т/с «надприродне». (16+).
17:00 х/ф «Цiпонька». (16+).
19:00 х/ф «будинок Великої 
матусi».
21:00 х/ф «будинок Великої матусi 2».
23:00 х/ф «будинок Великої матусi 
3: який тато, такий син». (16+).

СТБ
5:35 слiдство ведуть екстрасенси. 
13:20,14:50,18:05 т/с «слiпа». (12+).
14:30,17:30,22:00 Вiкна-новини.
20:15,22:50 т/с «Продається 
будинок iз собакою».

Канал «Україна»
6:30,7:10,8:15 ранок з україною.
7:00,8:00,15:00,19:00 сьогоднi.
9:00 Зоряний шлях.
10:55 т/с «корзина для щастя». 
14:45 т/с «намалюй менi маму», 1 
i 2 с. (12+).
15:30 т/с «намалюй менi маму». 
20:10 «говорить україна».
21:00 свобода слова савiка 
шустера.

Субота, 27 лютого

UA:Перший
6:00 гiмн україни.
6:05,2:25 енеїда.
7:00,8:00,9:00,21:00,0:55,3:30,5:3
5 новини.
7:10 м/ф «уроки тiтоньки сови».
7:40 м/ф «як козаки на весiллi 
гуляли».
8:05 Д/с «суперчуття. особливий 
загiн».
9:05 Вiдтiнки україни.
9:40 т/с «снiгопад».
10:35 х/ф «мерлiн», 1 i 2 с.

13:55 Д/с «Дикi тварини».
14:25 телепродаж.
15:00 UA:Фольк. спогади.
16:05 бiатлон. головне.
17:05 Полювання 
(Природнича iсторiя).
18:05 х/ф «Поруч з Iсусом: 
юда».
20:05,21:25 «руський мiр. 
Дари Волхвiв. спецтури-
сти».
22:20 Д/ф «крим, як це 
було». (16+).

Канал «1+1»
7:00,6:00 «Життя вiдомих 
людей».
8:00 «снiданок. Вихiдний».
10:00 «свiт навиворiт».
18:20 «свiт навиворiт 12. 
Пакистан».

19:30,4:10 «тсн».
20:30 «Вечiрнiй квартал».
22:25 «Жiночий квартал».
23:20,0:20 «свiтське життя».

Iнтер
5:30 х/ф «Iноземка».
6:50 х/ф «чорний тюльпан».
9:00 «готуємо разом. Домашня 
кухня».
10:00 «корисна програма».
11:00 х/ф «З життя начальника 
карного розшуку».
13:00 х/ф «В зонi особливої уваги».
14:50 х/ф «хiд у вiдповiдь».
16:30,20:30 т/с «Добровольцi». 
20:00 «Подробицi».
22:20 «ювiлейний концерт «Песня-
ри. 50 рокiв».
23:30 х/ф «хронiка «Пекла». (16+).

ICTV
4:40 еврика!
4:45 Факти.
5:10 т/с «копи на роботi». (16+).
7:00,8:05 «на трьох». (16+).
7:30 т/с «Вижити за будь-яку цiну».
8:40,10:50,13:15 т/с «Пес». (16+).
9:50,11:55,13:00,1:50 т/с «таємнi 
дверi». (12+).
12:45 Факти. День.
16:35 х/ф «Два стволи». (16+).
18:45 Факти. Вечiр.
19:10 х/ф «Валерiан та мiсто тисячi 
планет». (12+).
21:50 х/ф «Пiднесення юпiтер». 

Новий канал
6:00,2:00 Вар`яти. (12+).
8:40,10:00 Kids` Time.
8:45 м/ф «Феї: таємниця 
пiратського острова».
10:05 орел i решка.
12:00 у кого бiльше? (12+).
14:00 м/ф «Зоотрополiс».
16:10 х/ф «мумiя». (16+).
18:20 х/ф «Пiрати карибського 
моря: Прокляття «чорної перлини». 
21:00 х/ф «Пiрати карибського 
моря: скриня мерця». (16+).
0:10 х/ф «опустити перископ».

СТБ
6:10,10:50 т/с «упереджене 
ставлення». (16+).
7:55 неймовiрна правда про зiрок.
17:00 хата на тата. (12+).
19:00 мастершеф. Професiонали. 
22:50 Звана вечеря. (12+).

Канал «Україна»
7:00,15:00,19:00 сьогоднi.
7:25,3:00 реальна мiстика.
8:00 т/с «Виходьте без дзвiнка 4». 
10:00 т/с «на качелях долi».
14:30 т/с «гра в долю», 1 с. (12+).
15:20 т/с «гра в долю». (12+).
20:00 головна тема.
21:00 шоу «маска».
23:00 т/с «будинок на холодному 
ключi», 1-3 с. (16+).

Неділя, 28 лютого

UA:Перший
6:00 гiмн україни.
6:05,2:30,5:00 енеїда.
7:00,8:00,8:55,21:00,1:35,3:30,5:3
5 новини.
7:10 м/ф «уроки тiтоньки сови».
7:40 м/ф «як козаки олiмпiйцями 
стали».
8:15,2:00,3:50,5:30 Погода.

8:20,17:05 Д/с «Дикi тварини».
9:00 божественна Лiтургiя 
Православної Церкви україни.
11:00 недiльна Лiтургiя української 
греко-католицької Церкви.
12:30 недiльна свята меса 
римсько-католицької Церкви в 
українi.
13:30,16:05 бiатлон. головне.
14:25 телепродаж.
15:00 країна пiсень.
18:15 Д/с «незвiданий океан».
19:25 Д/с «масштабнi iнженернi 
помилки».
20:20 Д/с «боротьба за виживання».
21:25 #@)?$0 з майклом Щуром. 
22:00 х/ф «Пiлiгрим», 1 i 2 с. (16+).

Канал «1+1»
7:00 «Життя вiдомих людей».
8:00 «снiданок. Вихiдний».
9:00 «Лото-Забава».
9:45 «свiт навиворiт 12. Пакистан».
10:50,3:00 «свiт навиворiт».
17:00 бойовик «команда «А». (16+).
19:30,5:00 «тсн-тиждень».
21:00 «голос країни 11».
23:20 «свiтське життя».

Iнтер
5:20 х/ф «ключi вiд неба».
6:45 х/ф «Людина з рiо».
9:00 «готуємо разом».
10:00,11:00,11:50 «Iнше життя».
12:40 т/с «речдок. особиста 
справа». (16+).
17:10 т/с «Детектив ренуар». (12+).
20:00 «Подробицi тижня».
22:00 т/с «шерлок». (16+).
23:55 х/ф «мiй хлопець - псих». 

ICTV
5:40 Факти.
6:05 бiльше нiж правда.
6:55 не дай себе ошукати!
7:50 Анти-зомбi.
8:50 секретний фронт.
9:45 громадянська оборона.
10:45,13:00 т/с «розтин покаже 2». 
12:45 Факти. День.
13:45 х/ф «Пiднесення юпiтер». 
16:00 х/ф «Валерiан та мiсто тисячi 
планет». (12+).
18:45 Факти тижня.
21:20 х/ф «я - легенда». (16+).
23:10 х/ф «Адреналiн». (18+).

Новий канал
6:00 м/ф.
7:00 у кого бiльше? (12+).
9:00,11:00 Kids` Time.
9:05 м/ф «Зоотрополiс».
11:05 х/ф «чарлi i шоколадна 
фабрика».
13:20 х/ф «майбутнiй король».
15:30 х/ф «Пiрати карибського 
моря: Прокляття «чорної перлини». 
18:30 х/ф «Персi Джексон i 
викрадач блискавок». (16+).
21:00 х/ф «Персi Джексон i море 
чудовиськ».
23:00 х/ф «Вiнчестер. будинок, який 
побудували примари». (16+).

СТБ
5:15 х/ф «три плюс два».
6:55 х/ф «не можу сказати 
«прощавай».
8:45 мастершеф. Професiонали. 
12:25 хата на тата. (12+).
15:00 супермама.
19:00 слiдство ведуть екстрасенси. 
20:00 один за всiх. (16+).
23:25 таємницi Днк. (16+).

Канал «Україна»
5:50 сьогоднi.
6:50 реальна мiстика.
7:20 т/с «Виходьте без дзвiнка 4». 
9:20 т/с «В полонi у минулого». 
17:00 т/с «непрекрасна ледi».
19:00 сьогоднi. Пiдсумки з олегом 
Панютою.
21:00 т/с «непрекрасна ледi». (12+).
23:00 т/с «Присягаюся любити тебе 
вiчно», 1-3 с. (12+).

ТК «Київ»
8:00 ранок.
10:00 х/ф «Запасний план б». (16+).
11:45 Д/с «мої друзi-тварини», 19 с.
12:00 3х4.
13:00,15:00,17:00 київ. NewsRoom.
13:15 концерт Garbege.
15:15 Д/с «масштабнi iнженернi 
помилки», 6 с.
16:00 т/с «серцебиття», 31 с. (12+).
16:50 т/с «серцебиття», 32 с. (12+).
17:55 т/с «серцебиття», 33 с. (12+).
18:45 т/с «серцебиття», 34 с. (12+).
19:00 київ. NewsRoom. тижневик.
20:20 т/с «серцебиття», 35 с. (12+).
21:10,1:00,4:30 Цивiлiзацiя 
Incognita.
21:30 тижневик. спорт.
22:00,23:00 концерт Sheryl_Crow.
22:55 «українська нацiональна 
Лотерея».
0:00,5:30 тут i зараз.
3:00 Життєвi iсторiї.

П Р О Г Р А М А  Т Е Л Е Б А Ч Е Н Н Я 22–28 лютого 2021 року

Втрачений військовий квиток на ім’я Бідненко Роман Олександрович вважати 
недійсним.

Втрачений військовий квиток № 8820858, виданий Києво-Святошинським воєн-
коматом на ім’я Артеменко Микола Іванович, вважати недійсним.

ВІДДІЛ КУЛьТУРи, НАЦІОНАЛьНОСТЕй ТА РЕЛІГІй  
БУЧАНСьКОї МІСьКОї РАДи

відповідно до  статей 211 -215  Закону України «Про культуру»,  статті 24 Закону 
України «Про бібліотеки», Закону України № 955-VIII «Про внесення змін до дея-
ких законодавчих актів України щодо запровадження контрактної форми роботи 
у сфері культури та конкурсної процедури призначення керівників державних та 
комунальних закладів культури», оголошує конкурс на заміщення посади керів-
ника закладу культури, а саме:

ДиРеКТОР ПУБЛІЧНОї БІБЛІОТеКи БУЧАНСьКОї МТГ
Керівником закладу культури може бути особа,  яка має вищу освіту, стаж роботи 

у сфері культури не менше трьох років, володіє державною мовою, персональним 
комп’ютером в режимі користувача  та здатна за своїми діловими і моральними 
якостями, освітнім і професійним рівнем виконувати відповідні посадові обов’язки.

Особа, яка бере участь у конкурсі, упродовж 30 днів з дня оголошення конкурсу 
подає такі документи:

 − заява про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних даних;
 − автобіографія, що містить прізвище, ім’я та по батькові, число, місяць, рік і міс-
це народження, інформацію про громадянство, відомості про освіту, трудову 
діяльність, посаду (заняття), місце роботи, громадську роботу (у тому числі на 
виборних посадах), контактний номер телефону та адресу електронної пошти 
чи іншого засобу зв’язку, відомості про наявність чи відсутність судимості;

 − оригінали та копії документів, що посвідчують особу,  про вищу освіту (у разі 
подання документів особисто) або копії документів, засвідчені у встановленому 
законом порядку;

 − два рекомендаційні листи довільної форми (за бажанням);
 − мотиваційний лист довільної форми.
Особа може надати інші документи, які, на її думку, підтверджують її професій-

ні чи моральні якості. 
Особа, яка подає документи, відповідає за достовірність поданої інформації.
Документи приймаються протягом 30-ти календарних днів з дня опублікуван-

ня оголошення з 16.02.2021року за адресою: 08292, Київська область, м Буча, вул. 
Героїв Майдану, 15 або на електронну адресу Kulturabucha@ukr.net з поміткою 
«Резюме» тел (04597) 49743.

За додатковою інформацією щодо основних функціональних обов’язків, розмі-
ру та умов оплати праці, матеріально-технічної бази закладів культури звертатись 
до Відділу культури, національностей та релігій Бучанської міської ради.

Персональний склад конкурсної комісії формується з 16.02.2021 року.
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Порядок денний пленарного засідання 8 сесії VIIі скликання 
25 лютого 2021 року

1. Про зарахування помічника-кон-
сультанта депутата Бучанської міської 
ради VIІI скликання

2. Про затвердження на посаду керую-
чого справами 

3. Про підсумки розгляду звернень 
громадян, що надійшли до Бучанської 
міської ради у 2020 році

4. Про роботу поштових відділень 
Бучанської міської територіальної громади

5. Про внесення змін до рішення 
Бучанської міської ради №58-2-VIII від 
02.12.2020 «Про затвердження плану ді-
яльності з підготовки проектів регулятор-
них актів у сфері господарської діяльності 
на території Бучанської міської об’єдна-
ної територіальної громади на 2021 рік, 
та плану-графіку проведення заходів з 
відстеження результативності прийнятих 
регуляторних актів Бучанською міською 
радою на 2021 рік

6. Про затвердження структури та 
штатного розпису комунальної установи 
«Бучанської агенції регіонального роз-
витку» Бучанської міської ради

7. Про стан сплати податків, зборів та 
обов’язкових платежів до місцевого бю-
джету Бучанської міської об’єднаної те-
риторіальної громади за 2020 рік

8. Про затвердження звіту щодо ви-
конання місцевого бюджету Бучанської 
міської об’єднаної територіальної грома-
ди за 2020 рік 

9. Про фінансування місцевих програм 
Бучанської міської об’єднаної територі-
альної громади за 2020 рік

10. Про внесення  змін до рішення 5 се-
сії Бучанської  міської ради

VІII  скликання  від 24 грудня 2020 
року за № 124 -5-VIII «Про місцевий бю-
джет Бучанської міської територіальної 
громади на 2021 рік»

11. Про стан сплати податків, зборів та 
обов’язкових платежів до бюджету сели-
ща Ворзель за 2020 рік

12. Про виконання селищного бюдже-
ту селища Ворзель за 2020 рік

13. Про безоплатну передачу необо-
ротних активів з балансу Бучанської 
міської ради на баланс Управління соці-
альної політики Бучанської міської ради 

14. Про внесення змін до штатного 
розпису Бучанської міської ради 

15. Про розгляд звернення гр. Юрчук 
Надії Памфилівни Про поновлення тер-
міну дії договору земельної ділянки к.н. 
3210800000:01:070:0218 пров. Толстого, 1 
в м.  Буча пл. 250 кв.м 

16. Про розгляд звернення фізичної 
особи-підприємця Толочина Віталія 
Володимировича Про поновлення тер-
міну дії договору земельної ділянки к.н. 
3210800000:01:052:0070 вул. Шевченка, 25 
в м.  Буча, пл. 2485 кв.м 

17. Про розгляд звернення фізичної 
особи-підприємця Новоселова Віктора 
Михайловича Про поновлення терміну 
дії договору земельної ділянки к.н.

3210800000:01:010:0140 вул. Жовтнева, 
б/н в м.  Буча, пл. 20 кв.м 

18. Про розгляд заяви ФОП Лоскутова 
Василя Івановича

Про продовження терміну дії договору 
оренди земельної ділянки розташованої 
у селищі Ворзель, вул. Ковельська, 7-А

19. Про розгляд звернення ФОП 
Сухоцької Наталії Михайлівни про 
поновлення договору оренду з/д 
3210800000:01:074:0068 вул. Ново-
Яблунська 45-Б в м.  Буча, пл. 402 кв.м 

20. Про поновлення фізичній особі – 
підприємцю Бондаренку Володимиру 
Васильовичу договору оренди зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3221055300:02:009:0032площею 320 кв.м, 
по  вул. Травневій, 55 в селищі Бабинці

21. Про внесення змін до штатного 
розпису структурних підрозділів відді-
лу культури, національностей та релігій 
Бучанської міської ради

22. Про безоплатну передачу необорот-
них активів з балансу відділу культури, 
національностей та релігій Бучанської 
міської ради на баланс Управління соці-
альної політики Бучанської міської ради

23. Про створення музею історії та 
культури «Уваровський дім»

24. Про розгляд звернення народного 
депутата України Олександра Корнієнка 

25. Про оголошення аукціону, за ре-
зультатами якого чинний договір орен-
ди може бути продовжений з існуючим 
орендарем ПрАТ «Київстар»  або укладе-
ний з новим орендарем

26. Про надання згоди на прийом з 
державної власності у власність тери-
торіальної громади міста Буча об’єк-
тів нерухомого майна разом з зе-
мельною ділянкою, розташованих за 
адресою: Київська область, м.  Буча, вул. 
Інститутська, 44

27. Про затвердження звіту з експерт-
ної грошової оцінки та продаж земельної 
ділянки площею 137 кв. м в м.  Буча, по 
вул. Жовтнева, 45

28. Про затвердження звіту з експерт-
ної грошової оцінки та продаж земель-
ної ділянки площею 1500 кв. м по пров. 
Революції, 2-б в м.  Буча

29. Про проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки площею 0,0234 
га, к. н. 3210800000:01:015:0008 в м.  Буча

30. Про проведення експертної гро-
шової оцінки земельної ділянки площею 
372 кв.м.  к. н. 3210800000:01:067:0006 в 
м.  Буча по вул. Тургенєва, 1-а

31. Про проведення експертної гро-
шової оцінки земельної ділянки площею 
0,0250 га к. н. 3221882001:06:092:0151 в с.  
Гаврилівка по вул. Свято-Троїцька, 52-а

32. Про затвердження «Антикорупцій-
ної програми» у Бучансь кій міській раді

33. Про розробку детального плану 
території, орієнтовною площею10,3га, 
для розміщення багатоквартирної мало 
та середньо поверхової житлової за-
будови з об’єктами адміністративного 
та громадського призначення, в ме-
жах с.  Гаврилівка Бучанського району 
Київської області

34. Про розробку детального плану 
території, орієнтовною площею11, 2га, 
для розміщення індивідуальної житло-
вої забудови з об’єктами громадського 
призначення, в межах вулиць О.Багалія, 
Тургенєва, Л. Симиренка, В.Глушка та 
Плужника в м. Буча Бучанського району 
Київської області

35. Про розробку детального плану 
території, орієнтовною площею212, 0га, 
для розміщення комунально-вироб-
ничих об’єктів, в межах с.  Мироцьке 
Бучанської міської територіальної грома-
ди Бучанського району Київської області

36. Про розробку детального плану 
території, орієнтовною площею 254, 0га, 
для розміщення комунально-вироб-
ничих об’єктів, в межах с.  Мироцьке 
Бучанської міської територіальної грома-
ди Бучанського району Київської області

37. Про розробку детального плану 
території, орієнтовною площею 160,5 га, 
для розміщення закладів охорони здо-
ров’я, соціального забезпечення та фіз-
культурно-оздоровчих закладів межах 
с.  Мироцьке Бучанської міської тери-
торіальної громади Бучанського району 
Київської області

38. Про розробку детального плану те-
риторії, орієнтовною

площею 14, 1га, для розміщення ба-
гатоквартирної мало та середньо по-
верхової житлової забудови з об’єкта-
ми адміністративного та громадського 
призначення, в межах вулиць Київська, 
Овчаренко, Жовтнева та існуючої житло-
вої забудови в с.  Синяк Бучанської місь-
кої територіальної громади Бучанського 
району Київської області

39. Про затвердження детального пла-
ну території, орієнтовною площею 5, 0 
га, для розміщення садибної забудови 
та будівель виробничого господарюван-
ня, інженерних мереж в межах вулиць 
Героїв Ворзеля, вул. Кичеївська та вул. 
Пушкінська в селищі Ворзель Київської 
області

Про вирішення питань регулювання 
земельних відносин громадян, підпри-
ємств, установ та організацій

40. Затвердження документації із зем-
леустрою щодо зміни цільового призна-
чення з/д к.н. 3210945600:01:019:0072 пл. 
0,40га селище Ворзель Бучанського райо-

ну Київської області вул. Котляревського 
21-Б на землі « для будівництва та обслу-
говування будівель закладів охорони 
здоров’я» та передача в постійне корис-
тування КНП» Бучанський центр пер-
винної медико- санітарної допомоги» 

41. Про затвердження документа-
ції із землеустрою. Про передачу в ко-
ристування на умовах оренди з/д к.н. 
3210800000:01:024:0017 пл. 0,0216 га гр. 
Шахматенку Роману Сергійовичу вул. 
Шевченка, 41-З, для будівництва та об-
слуговування інших будівель громад-
ської забудови в м.  Буча Бучанського 
району Київської області.

42. Про прийняття у комунальну влас-
ність Бучанської міської територіальної 
громади земель сільськогосподарського 
призначення державної власності. 

43. Про включення земельних діля-
нок до переліку ділянок для підготовки 
лотів продажу прав на них на земель-
них торгах у формі аукціону (право 
оренди) к.н. 3221082500:05:001:0728 та 
3221084000:03:004:0016. 

44. Про включення земельних ділянок 
до переліку ділянок які виставлятимуть-
ся на земельні торги у формі аукціону 
для права продажу у власність для підго-
товки лотів в частині розробки докумен-
тації із землеустрою в місті Буча.

45. Про розгляд звернення ТОВ 
« ПП « РАЛЕКС» щодо припинен-
ня право оренди з/д пл. 0,2613 га к.н. 
3210945600:03:002:0108 що розташова-
на розі вул. Ворзельська та Л. Українки 
в селищі Ворзель Бучанського райо-
ну Київської області, повернення з/д 
та підписання акту-прийому передачі. 
Передача з/д в постійне користування 
КП « Буча сервіс» 

46. Про затвердження проекту земле-
устрою Про передачу у приватну влас-
ність Фращенку Сергію Володимировичу 
з/д к.н. 3210800000:01:120:0010 пл. 0,1000 
га, ж/б вул. Яблунська, 126, м.  Буча. 
Бучанського району Київської області.

47. Про затвердження документа-
ції із землеустрою.Про передачу зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3210800000:01:038:0006 у приватну 
власність гр. Нечипоренку Андрію 
Юрійовичу м.  Буча вул. Києво-
Мироцька, б/н, пл. 0,0100га (гараж) 

48. Про надання дозволу комунальному 
підприємству « Буча сервіс « на розробку 
проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в постійне користу-
вання для обслуговування територій (іс-
нуючих кладовищ) в межах Бучанської 
міської територіальної громади 

49. Про врегулювання питання щодо 
укладання договорів особистого стро-
кового сервітуту по Бучанській міській 
територіальній громаді.

50. Про надання дозволу ФОП 
Тетерській Оксані Володимирівні на 
укладання договору особистого строко-
вого сервітуту на з/д пл. 285 кв.м по вул. 
Заводська в селищі Бабинці (для встанов-
лення групи тимчасових споруд для про-
вадження підприємницької діяльності.

51. Про надання дозволу ФОП Гевел 
Анастасії Русланівни на укладання до-
говору особистого строкового сервіту-
ту на з/д пл. 44 кв.м на перехресті вул. 
Ковельської та окружної в селищі Ворзель 
(торгівельний павільйон зблокований із 
зупинкою громадського транспорту)

52. Про надання дозволу ФОП Гевел 
Анастасії Русланівни на укладання до-
говору особистого строкового сервіту-
ту на з/д пл. 44 кв.м вул. Курортна(біля 
залізничного вокзалу) в селищі Ворзель 
(торгівельний павільйон зблокований із 
зупинкою громадського транспорту)

53. Про надання дозволу ФОП Гевел 
Анастасії Русланівни на укладання дого-
вору особистого строкового сервітуту на 
з/д пл. 44 кв.м вул. Курортна(біля поворо-
ту на вул. Європейська) в селищі Ворзель 
(торгівельний павільйон зблокований із 
зупинкою громадського транспорту)

54. Про надання дозволу гр. Мальон 
Михайлу Павловичу  на укладання дого-
вору особистого строкового сервітуту на 
з/д пл. 60 кв.м вул. Богдана Ступки (по-

руч садиби № 29-а) встановлення тимча-
сової споруди для здійснення підприєм-
ницької діяльності.

55. Про надання дозволу ФОП 
Кухаренка Вячеслава Миколайовичана 
укладання договору особистого строко-
вого сервітуту на з/д пл. 116 кв.м вздовж 
автомобільної дороги Київ-Ковель- 
Ягодин (поруч ресторану «Отаманша») 
зупинковий павільйон в блоці з тимча-
совою спорудою для здійснення підпри-
ємницької діяльності.

56. Про затвердження проекту земле-
устрою Про передачу у приватну влас-
ність Федоренку Ігорю Володимировичу 
з/д к.н. 3222484800:03:007:0010 пл. 0,4257 
га, ос/г, с.  Мироцьке Бучанського району 
Київської області

57. Про надання дозволу гр. Долгополу 
Володимиру Анатолійовичу на виго-
товлення технічної документації із зем-
леустрою щодо встановлення (віднов-
лення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) пл. 0,1606 га ж/б по вул. 
Степова, 2 в с.  Мироцьке Бучанського 
району Київської області

58. Про затвердження проекту зем-
леустрою Про передачу у приватну 
власність гр. Мязіну Івану Дмитровичу 
земельної ділянки за кадастровим номе-
ром 3222484800:03:008:0011 пл. 0,0933га 
ж/б вул. Вишнева, 12 с.  Мироцьке, 
Бучанського району Київської області

59. Про затвердження проекту зем-
леустрою Про передачу у приватну 
власність гр. Рибальському Віталію 
Зосимовичу земельної ділянки за кадас-
тровим номером 3222484800:03:008:5013 
пл. 0,1756га ж/б вул. Вишнева, 10-А 
с.  Мироцьке, Бучанського району 
Київської області

60. Про розгляд звернення 
Шпитковського Олега Леонідовича 
щодо зміни цільового призначення зе-
мельної ділянки приватної власності 
к.н.3222484800:03:010:5036 пл. 0,7090га 
в селі Мироцьке Бучанського райо-
ну Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
03.10)

61. Про розгляд звернення Шпит-
ковського Олега Леонідовича щодо 
зміни цільового призначення зе-
мельної ділянки приватної власності 
к.н.3222484800:03:009:5009 пл. 0,8231га 
в селі Мироцьке Бучанського райо-
ну Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
03.10)

62. Про розгляд звернення Шпит-
ковського Олега Леонідовича щодо 
зміни цільового призначення зе-
мельної ділянки приватної власності 
к.н.3222484800:03:009:5005 пл. 1, 1132га 
в селі Мироцьке Бучанського райо-
ну Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.10)

63. Про розгляд звернення Шпит-
ковського Олега Леонідовича щодо 
зміни цільового призначення зе-
мельної ділянки приватної власності 
к.н.3222484800:03:010:5035 пл. 1, 0237га 
в селі Мироцьке Бучанського райо-
ну Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.10)

64. Про розгляд звернення Шпит-
ковського Олега Леонідовича щодо 
зміни цільового призначення зе-
мельної ділянки приватної власності 
к.н.3222484800:03:009:5006 пл. 0,8223га 
в селі Мироцьке Бучанського району 
Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 03.10)

65. Про розгляд звернення Коваля Ігоря 
Анатолійовича щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки приват-
ної власності к.н.3222484800:03:010:5410 
пл. 2, 7652га в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 
на 02.10)

66. Про розгляд звернення Сєркіна Ігоря 
Олександровича щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки приват-
ної власності к.н.3222484800:03:023:5004 
пл. 0,9381га  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 
на 02.01)

67. Про розгляд звернення Сєркіна 
Ігоря Олександровича щодо зміни цільо-
вого призначення земельної ділянки при-
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ватної власності к.н.3222484800:03:023:5005 
пл. 1, 5038га  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.01)

68. Про розгляд звернення Бубона 
Володимира Мусійовича  щодо зміни цільо-
вого призначення земельної ділянки при-
ватної власності к.н.3222484800:02:011:5066 
пл. 1, 421га  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.01)

69. Про розгляд звернення Бубона 
Володимира Мусійовича  щодо зміни цільо-
вого призначення земельної ділянки при-
ватної власності к.н.3222484800:02:007:5054 
пл. 0,5686га  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.01)

70. Про розгляд звернення Бубона 
Володимира Мусійовича  щодо зміни цільо-
вого призначення земельної ділянки при-
ватної власності к.н.3222484800:02:011:5090 
пл. 0,0652га  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.01)

71. Про розгляд звернення Бубона 
Володимира Мусійовича  щодо зміни цільо-
вого призначення земельної ділянки при-
ватної власності к.н.3222484800:02:011:5062 
пл. 0,0914га  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.01)

72. Про розгляд звернення Бубона 
Володимира Мусійовича  щодо зміни цільо-
вого призначення земельної ділянки при-
ватної власності к.н.3222484800:02:011:5082 
пл. 1, 0210га  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(КВЦПЗ з 01.03 на 
02.01)

73. Про зміну цільового призначення 
земельної ділянки приватної власності гр. 
Кашпіровського Петра Павловича (када-
стровий номер 3221080500:03:004:0098) 
пл. 0,5696 га з ос/г під ж/б с.  Блиставиця 
Бучанського району Київської обл.

74. Про затвердження документації із зем-
леустрою Про передачу земельної ділянки 
кадастровий номер 3221080501:02:011:0039 
у приватну власність гр. Тишковця Василю 
Федоровичу вул. Нова, 6а, пл. 0,1844 га 
ж/б в с.  Блиставиця Бучанського району 
Київської обл.

75. Про затвердження документації та 
передачу земельної ділянки

кадастровий номер 
3221055300:02:016:0047 пл. 0,0735 га ос/г 
у власність гр. Гриценко Галині Василівні 
вул. Шевченка, 1 смт. Бабинці, Бучанського 
району Київської області. 

76. Про затвердження документації із зем-
леустрою Про передачу земельної ділянки 
кадастровий номер 3221055300:02:015:0037 
пл. 0,1424 га ж/б у приватну спільну сумісну 
власність гр. Шевелєвої Вікторії Дмитрівни, 
гр. Духненка Михайла Дмитровича., гр. 
Духненка Анатолія Дмитровича вул. 
Миру, 42смт. Бабинці, Бучанського району 
Київської області.

77. Про надання дозволу гр. Чілікіній 
Аллі Василівна та Чілікіну Ігорю 
Андрійовичу на розробку документа-
ції із землеустрою на земельну ділянку л. 
0,1500га ж/б по вул. Кооперативна, 9 в смт. 
Бабинці Бучанського району Київської об-
ласті

78. Про надання дозволу гр. Матюшку 
Олександру Васильовичу на розробку до-
кументації із землеустрою на земельну ді-
лянку пл. 0,1500га ж/б по вул. Козацькій, 
14а в смт. Бабинці Бучанського району 
Київської області

79. Про надання дозволу гр. Новіковій 
Наталії Леонідівні на розробку докумен-
тації із землеустрою на земельну ділянку 
пл. 0,1500га ж/б по вул. Дзюбина, 17а в смт. 
Бабинці Бучанського району Київської об-
ласті

80. Про розгляд заяв (клопотань) адво-
катського бюро «Олександра Дубового» в 
інтересах гр. Дроваля Павла Миколайовича, 
Панасевича Олександра Івановича, 
Пустового Олександра Юрійовича, 
Зінченка Максима Сергійовича, 
Харитончука Антона Петровича, Цимбал 
Любові Олексіївни, Дроваль Віри Петрівни, 
Дроваль Олександри Павлівни, Дроваль 
Ольги Миколаївни щодо надання з/д для 
ос/г (відповідно до графічного додатку міс-
ця розташування с. Буда-Бабинецька)

81. Про затвердження документації із зем-
леустрою Про передачу земельної ділянки 

кадастровий номер 3221084001:01:014:0223 
пл. 0,3700га ос/г у приватну власність 
гр. Хоменко Ользі Станіславівні  вул. 1 
Травня 36, с. Луб’янка, Бучанського району 
Київської області. 

82. Про затвердження документації із зем-
леустрою Про передачу земельної ділянки 
кадастровий номер 3221084001:01:002:0157 
пл. 0,2500га ж/б у приватну власність гр. 
Буяла Анатолію Володимировичу, вул. 
Короленка 94-96, с. Луб’янка, , Бучанського 
району Київської області.

83. Про затвердження документації із зем-
леустрою Про передачу земельної ділянки 
кадастровий номер 3221084001:01:002:0158 
пл. 0,4500га ос/г 

у приватну власність гр. Буяла Анатолія 
Володимировича вул. Короленка, 94-96,  с. 
Луб’янка,  Бучанського району Київської 
області.

84. Про затвердження проекту земле-
устрою Про передачу у приватну власність 
гр. Тарасенку Богдану Миколайовичу зе-
мельної ділянки за кадастровим номером 
3221084000:03:001:0093, пл. 0,2500га ж/б 
вул. 1 Травня, 108, Луб’янка, Бучанського 
району Київської області.

85. Про розгляд звернення гр. Великого 
Володимира Степановича щодо змі-
ни цільового призначення з/д к.н. 
3210945600:01:054:0049 по вул. Курортна, 
56, в селищі Ворзель Бучанського району 
Київської області 

86. Про розгляд звернення гр. 
Фролагіна Олега Володимировича щодо 
зміни цільового призначення з/д к.н. 
3210945600:01:005:0003 по вул. Чкалова, 
23-А, в селищі Ворзель Бучанського району 
Київської області 

87. Про розгляд звернення гр. Пустильник 
Нелі Григорівни щодо зміни цільового при-
значення з/д к.н. 3210945600:01:004:3024 
по вул. Чкалова, 18, в селищі Ворзель 
Бучанського району Київської області 

88. Про розгляд звернення гр. Пустильник 
Нелі Григорівни щодо зміни цільового при-
значення з/д к.н. 3210945600:01:004:3023 
по вул. Чкалова, 18, в селищі Ворзель 
Бучанського району Київської області

89. Про розгляд звернення гр. Пустильник 
Нелі Григорівни щодо зміни цільового при-
значення з/д к.н. 3210945600:01:004:3025 
по вул. Чкалова, 18, в селищі Ворзель 
Бучанського району Київської області

90. Про розгляд звернення гр. Пустильник 
Нелі Григорівни щодо зміни цільового при-
значення з/д к.н. 3210945600:01:004:3022 
по вул. Чкалова, 18, в селищі Ворзель 
Бучанського району Київської області

91. Про розгляд звернення гр. 
Присмицького Ігоря Васильовича  щодо за-
твердження проекту землеустрою щодо від-
ведення з/д в оренду  по вул. Пролетарська, 
41, в селищі Ворзель Бучанського району 
Київської області

92. Про розгляд адвокатського звернення 
адвоката Майко М. В. в інтересах Середенко 
М. О. Грудзіної Г.П. Бабенко Р.П. щодо поді-
лу з/д 0,4700га к.н. 3210945600:01:060:0026 
між власниками будинковолодіння по 
0,1500га вул. Курортна, 98 в селищі Ворзель 
Бучанського району Київської області

93. Про розгляд заяви гр. Герасименка 
Миколи Володимировича щодо надан-
ня земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, гос-
подарських будівель і споруд в селищі 
Ворзель Бучанського району Київської об-
ласті.

94. Про розгляд заяви Шевченко Наталії 
Олександрівни щодо затвердження проек-
ту землеустрою відведення земельної ді-
лянки по вул. Ватутіна, 52 в селищі Ворзель 
Бучанського району Київської області.

95. Про затвердження технічної доку-
ментації із землеустрою щодо встановлен-
ня відновлення меж земельної ділянки в 
натурі на місцевості та передача у власність 
гр. Калістратенко Ларисі Михайлівні пл. 
0,1500га для ж/б к.н. 3210945600:01:022:0004  
вул. Котляревського, 27 в селищі Ворзель 
Бучанського району Київської області.

96. Про затвердження технічної до-
кументації із землеустрою щодо вста-
новлення відновлення меж земельної 
ділянки в натурі на місцевості та переда-
ча у власність гр. Маньківській Наталії 
Володимирівні  пл. 0,1400га для ж/б к.н. 
3210945600:01:049:3000  вул. Лісова, 14, 
в селищі Ворзель Бучанського району 
Київської області.

97. Про розгляд зверення гр. Землі 
Богдана Андрійовича про надання дозволу 
на відведення земельної ділянки для будів-
ництва та обслуговування житлового бу-
динку в селищі Ворзель

98. Про розгляд звернення Холод Анни 
Едуардівни про надання дозволу на відве-
дення земельної ділянки для будівництва 
та обслуговування житлового будинку в 
селищі Ворзель (відповідно до графічного 
додатку) 

99. Про розгляд звернення Опанасенко 
Євгенія Івановича  про надання дозволу 
на відведення земельної ділянки для бу-
дівництва та обслуговування житлового 
будинку в селищі Ворзель (відповідно до 
графічного додатку)

100. Про розгляд звернення Кисиленко 
Павла Анатолійовича  про надання дозво-
лу на відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування житлового 
будинку в селищі Ворзель (відповідно до 
графічного додатку)

101. Про розгляд звернення Шведун 
Олексія Васильовича  про надання дозво-
лу на відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування житлового 
будинку в селищі Ворзель (відповідно до 
графічного додатку)

102. Про розгляд звернення Божкової 
Тетяни Веніамінівни щодо затвердження 
технічної документації та передачі у влас-
ність з/д по вул. Стражеска, 7 в селищі 
Ворзель пл. 988 кв.м для ж/б 

103. Про розгляд звернення 
Добровольської Елеонори Михайлівни  
щодо затвердження  документації із земле-
устрою та передачі у власність з/д пл. 0,1500 
га к.н. 3210945600:01:013:0030 для ж/б та 
0,1332 га к.н. 3210945600:01:013:0031 для о/сг 
по вул. Чкалова, 12 в селищі Ворзель 

104. Про розгляд звернення гр. Іваненюк 
Іннеси Георгіївни про надання дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відве-
дення з/д пл. 0,7577 га по вулиці Курортна, 
54В в селищі Ворзель 

105. Про розгляд звернення гр. Рябко 
Анатолія Івановича про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення з/д 
для ведення особистого селянського госпо-
дарства у власність пл. 0,04 га по вулиці 
Крупської, 9/1 в селищі Ворзель

106. Про розгляд звернення ОСББ 
«ГРАНД РЕЗОРТ» щодо відведення зе-
мельної ділянки в постійне користування 
для обслуговування житлового будинку по 
вул. Європейська, 4б, в селищі Ворзель.

107. Про розгляд звернення гр. 
Васильєвої Ірини Леонідівни щодо добро-
вільної відмови від земельної ділянки пл. 
0,0155га к.н.3210945600:01:058:3009 селище 
Ворзель вул. Лісова, 35/11, на користь тери-
торіальної громади 

108. Про розгляд звернення гр. Ломакіної 
Ірини Валентинівни щодо добровільної 
відмови від земельної ділянки пл. 0,0297га 
к.н.3210945600:01:058:3033 селище Ворзель 
вул. Лісова, 35/10,на користь територіаль-
ної громади

109. Про розгляд звернення гр. Шкоди 
Віталія Леонідовича щодо добровільної 
відмови від земельної ділянки пл. 0,0085га, 
к.н.3210945600:01:058:3043 селище Ворзель 
вул. Лісова, 35/9, на користь територіальної 
громади

110. Про розгляд звернення гр. 
Дружинської Валентини Іллівни щодо до-
бровільної відмови від земельної ділянки 
пл. 0,0278га, к.н.3210945600:01:058:3031 се-
лище Ворзель вул. Лісова, 35/6, на користь 
територіальної громади

111. Про передачу земельної ділянки ка-
дастровий номер 3210800000:01:019:0002 
м.  Буча пров. Героїв Майдану, 17-а у при-
ватну власність гр. Козирю Володимиру 
Вікторовичу пл. 593 кв.м ж/б

112. Про затвердження докумен-
тації із землеустрою Про переда-
чу земельної ділянки кадастровий 
номер 3210800000:01:113:0008 у при-
ватну власність гр. АндрієнкуАндрію 
Олександровичу  м.  Буча вул. Яблунська, 
145, пл. 930 кв.м ж/б

113. Про затвердження документа-
ції із землеустрою Про передачу зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3210800000:01:113:0006 м.  Буча вул. 
Яблунська, 145 у приватну власність гр. 
Чаплій Альоні Андріївні, пл. 100 кв.м  
(гараж) 

114. Про затвердження документа-

ції із землеустрою Про передачу зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3210800000:01:113:0007 у приватну влас-
ність гр. Чаплій Альоні Андріївні  м.  Буча 
вул. Яблунська, 145, пл. 1000 кв.м ж/б

115. Про затвердження документа-
ції із землеустрою Про передачу зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3210800000:01:097:0026 м.  Буча вул. 
Тарасівська, 24/1 у приватну власність гр. 
Бучацькому Івану Васильовичу, пл. 448 
кв.м ж/б

116. Про затвердження документа-
ції із землеустрою Про передачу зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3210800000:01:116:0003 м.  Буча вул. 
Остапа Вишні, 7-а, у приватну власність гр. 
Григоровій Ользі Григорівні, пл. 1000 кв.м 
ж/б

117. Про затвердження документа-
ції із землеустрою Про передачу зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3210800000:01:065:0009 у приватну 
власність гр. Павленку Олександру 
Васильовичу м.  Буча вул. Шевченка, 7-В, 
пл. 100 кв.м (гараж)

118. Про затвердження документації із зем-
леустрою Про передачу земельної ділянки 
кадастровий номер 3210800000:01:028:0016 м.  
Буча вул. Першотравнева, 14 у приватну влас-
ність гр. Гавриловій Інні Олексіївні, пл. 0,1 га 
ж/б

119. Про зміну цільового призна-
чення земельної ділянки приватної 
власності гр. Кукушкіна Костянтина 
Миколайовича ½ та Мєднікової Світлани 
Володимирівна1/2 (кадастровий номер 
3210800000:01:074:0054) пл. 395 кв.м з ос/г 
під ж/б в м.  Буча по вул. Гоголя, 4

120. Про зміну цільового призначення 
земельної ділянки приватної власності гр. 
Єфімюк Юлії Сергіївни (кадастровий номер 
3210945300:01:132:0185) пл. 2214 кв.м з ос/г 
під ж/б в м.  Буча по вул. В.Марченка, 16

121. Про розгляд клопотання гр. 
Рябоконь Василя Леонідовича щодо надан-
ня земельної ділянки в м.  Буча для житло-
вої забудови (відповідно графічного додат-
ку бажаного місця розташування р-н вул. 
Є.Коновальця) 

122. Про розгляд клопотання гр. 
Рябоконь Василя Леонідовича щодо на-
дання земельної ділянки в м.  Буча для 
житлової забудови (відповідно графічного 
додатку бажаного місця розташування вул. 
К-Мироцька )

123. Про розгляд клопотання гр. 
Рябоконь Василя Леонідовича щодо надан-
ня земельної ділянки в м.  Буча для житло-
вої забудови (відповідно графічного додат-
ку бажаного місця розташування р- н вул. 
Рудницького)

124. Про розгляд звернення Бойка 
Дмитра Олександровича щодо передачі 
у власність з/д пл. 558 кв.м ж/б по вулиці 
Сілезька, 15-Ж в м.  Буча 

125. Про розгляд заяви Хітайленко Зінаїди 
Валентинівни щодо надання дозволу на від-
ведення земельної ділянки пл. 800 кв.м для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча 
(відповідно до графічного матеріалу) 

126. Про розгляд звернення гр. 
Онопрійчука Віталія Миколайовича щодо 
надання дозволу на відведення земельної 
ділянки доля будівництва житлового бу-
динку пл. 524 кв.м по вул. Грушевського 
(відповідно до графічного додатку).

127. Про розгляд звернення гр. Босака 
Юрія Миколайовича щодо надання дозво-
лу на відведення земельної ділянки для ве-
дення садівництва в м.  Буча (відповідно до 
графічного додатку) 

128. Про розгляд звернення гр. Вєрової 
Любові Василівни щодо надання дозволу 
на відведення земельної ділянки пл. 199 
кв.м ж/б  в м.  Буча (відповідно до графіч-
ного додатку)

129. Про розгляд звернення гр. 
Добровольського Олексія Леонтійовича 
щодо надання дозволу на відведення зе-
мельної ділянки для будівництва житлово-
го будинку  в м.  Буча (відповідно до гра-
фічного додатку)

130. Про розгляд звернення гр. 
Добровольської Лесі Миколаївни  щодо 
надання дозволу на відведення земельної 
ділянки для будівництва житлового бу-
динку  в м.  Буча (відповідно до графічного 
додатку)

131. Про розгляд звернення гр. Севбо 
Ольги Олександрівни  щодо надання до-
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зволу на відведення земельної ділянки для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча 
(відповідно до графічного додатку)

132. Про розгляд звернення гр. Севбо 
Олега Олександровича  щодо надання до-
зволу на відведення земельної ділянки для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча 
(відповідно до графічного додатку)

133. Про розгляд звернення гр. Севбо 
Олександра Євгенійовича  щодо надання 
дозволу на відведення земельної ділянки 
для будівництва житлового будинку в м.  
Буча (відповідно до графічного додатку)

134. Про розгляд звернення гр. Волківської 
Віти Володимирівни  щодо надання дозволу 
на відведення земельної ділянки для будів-
ництва житлового будинку в м.  Буча (від-
повідно до графічного додатку)

135. Про розгляд звернення гр. Рябоконь 
Олени Станіславівни  щодо надання до-
зволу на відведення земельної ділянки для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча 
(відповідно до графічного додатку вул 3 
Лінія ст. Вишневе)

136. Про розгляд звернення гр. Рябоконь 
Олени Станіславівни  щодо надання до-
зволу на відведення земельної ділянки для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча 
(відповідно до графічного додатку вул. 
Полтавська)

137. Про розгляд звернення гр. Рябоконь 
Олени Станіславівни  щодо надання до-
зволу на відведення земельної ділянки для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча 
(відповідно до графічного додатку вул. 
Сілезька)

138. Про розгляд звернення гр. Гаркав’юк 
Наталії Теймуразівни  щодо надання дозво-
лу на відведення земельної ділянки пл. 227 
кв.м для будівництва житлового будинку в 
м.  Буча (відповідно до графічного додатку 
вул. Михайловського)

139. Про розгляд звернення гр. 
Баранської Алли Миколаївни  щодо надан-
ня дозволу на відведення земельної ділян-
ки  для будівництва житлового будинку в 
м.  Буча (відповідно до графічного додатку 
вул. Михайловського)

140. Про розгляд звернення гр. Кузьменка 
Ярослава Юрійовича  щодо надання дозво-
лу на відведення земельної ділянки  для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча.

141. Про розгляд звернення гр. 
Серебрякова Сергія Борисовича  щодо на-
дання дозволу на відведення земельної ді-
лянки  для будівництва житлового будинку 
в м.  Буча

142. Про розгляд звернення гр. Чернова 
Сергія Миколайовича  щодо надання до-
зволу на відведення земельної ділянки  для 
будівництва житлового будинку в м.  Буча 
(відповідно до графічного додатку)

143. Про розгляд звернення гр. Кравцової 
Алли Миколаївни  щодо надання дозволу на 
відведення земельної ділянки  для будівниц-
тва житлового будинку в м.  Буча (відповідно 
до графічного додатку)

144. Про розгляд звернення гр. 
Доможилкіної Ольги Володимирівни  щодо 
надання дозволу на відведення земельної ді-
лянки  для будівництва житлового будинку в 
м.  Буча (відповідно до графічного додатку)

145. Про розгляд звернення гр. 
Дерев’янка Володимира Миколайовича  
щодо надання дозволу на відведення зе-
мельної ділянки  для будівництва житлово-

го будинку в м.  Буча (відповідно до графіч-
ного додатку)

146. Про розгляд звернення гр. Панасенко 
Олени Василівни  щодо надання дозволу на 
відведення земельної ділянки  для будів-
ництва житлового будинку в м.  Буча.

147. Про розгляд звернення гр. Кузьменка 
Юрія Івановича   щодо надання дозволу на 
відведення земельної ділянки  для будів-
ництва житлового будинку в м.  Буча.

148. Про розгляд звернення гр. Ярмиша 
Сергія Васильовича щодо надання дозволу 
на відведення земельної ділянки  для будів-
ництва житлового будинку в м.  Буча (від-
повідно до графічного додатку) 

149. Про розгляд звернення гр. 
Литвинець Наталії Вікторівни щодо надан-
ня дозволу на відведення земельної ділян-
ки  для будівництва житлового будинку в 
м.  Буча (відповідно до графічного додатку)

150. Про розгляд звернення гр. Невмержи-
цького Олексія Вікторовича щодо надання 
дозволу на відведення земельної ділянки  для 
ведення садівництва  в м.  Буча (відповідно до 
графічного додатку)

151. Про розгляд звернення гр. Варавки 
Оксани Юріївни  щодо надання дозволу на 
відведення земельної ділянки  для будів-
ництва житлового будинку в м.  Буча (від-
повідно до графічного додатку)

152. Про розгляд звернення гр. 
Запорожченка Владислава Вадимовича  
щодо надання дозволу на відведення зе-
мельної ділянки  для будівництва житлово-
го будинку в м.  Буча (відповідно до графіч-
ного додатку)

153. Про розгляд звернення гр. Кучеренко 
Олега Юрійовича  щодо надання дозволу 
на відведення земельної ділянки пл. 362 
кв.м  для будівництва житлового будинку в 
м.  Буча (відповідно до графічного додатку 
вул. Шевченка, 81)

154. Про розгляд звернення гр. 
Кожевникової Наталії Василівни щодо на-
дання дозволу на відведення земельної ді-
лянки  для будівництва житлового будинку 
в м.  Буча (відповідно до графічного додатку)

155. Про розгляд звернення гр. Будаш 
Сергія Леонідовича щодо надання дозволу 
на відведення земельної ділянки  для будів-
ництва житлового будинку в м.  Буча (від-
повідно до графічного додатку)

156. Про надання дозволу ПрАТ «ДТЕК 
Київські Регіональні електромережі» на 
розробку проекту землеустрою щодо від-
ведення з/д в оренду під (15) опорами) пло-
щею 0,0078 га в м.  Буча Бучанського райо-
ну Київської області.

157. Про розгляд звернення гр. Шатохіної 
Людмили Іванівни  про передачу у влас-
ність земельної ділянки пл. 828 кв.м для 
будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд 
по вул. Шевченка, 2-А. в м.  Буча.

158. Про повторний розгляд звернення 
гр. Єрміліна Сергія Олександровича  щодо 
надання дозволу на відведення земельної 
ділянки  для будівництва житлового бу-
динку в м.  Буча (відповідно до графічного 
додатку) на виконання рішення суду.

159. Про розгляд звернення гр. Сторожук 
Алли Михайлівни щодо надання дозволу 
на відведення земельної ділянки  для будів-
ництва житлового будинку в м.  Буча (від-
повідно до графічного додатку)

160. Про розгляд звернення Гусачової 

Надії Василівни щодо зміни цільового при-
значення з/д к.н. 3221082500:03:003:0182 
пл. 0,1200га з ос/г під ж/б в селі Здвижівка.

161. Про розгляд клопотання адвокат-
ського об’єднання « Казачук та партнери» 
в інтересах Дідківського Іллі Сергійовича 
щодо надання дозволу на відведення зе-
мельної ділянки для житлового будівниц-
тва в с. Здвижівка (відповідно до графічно-
го додатку)

162. Про розгляд клопотання адвокатсько-
го об’єднання « Казачук та партнери» в ін-
тересах Ігніч Яни Вчеславівни щодо надання 
дозволу на відведення земельної ділянки для 
житлового будівництва в с. Здвижівка (від-
повідно до графічного додатку)

163. Про надання дозволу гр. Гараєвій 
Ірині Дмитрівні на розробку документації 
із землеустрою на присадибну земельну ді-
лянку пл. 1200 кв.м для житлової забудови 
в селі Здвижівка 

164. Про затвердження документа-
ції із землеустрою Про передачу зе-
мельної ділянки кадастровий номер 
3221082500:03:003:0184 у власність Кравчук 
Олександру Олександровичу пл. 0,1200га в 
селі Здвижівка, ос/г.

165. Про затвердження документації із 
землеустрою Про передачу земельної ді-
лянки у приватну власність гр. Копачовець 
Тамарі Петрівні  кадастровий номер 
3221082501:01:016:0063 пл. 0,6582 га ос/г 
в селі Здвижівка Бучанського району 
Київської області, вул. Центральна, 101.

166. Про затвердження документації 
із землеустрою Про передачу земель-
ної ділянки у приватну власність гр. 
Копачовець Тамарі Петрівні  кадастровий 
номер 3221082501:01:016:0062 пл. 0,2500 
га (присадибна ділянка) в селі Здвижівка 
Бучанського району Київської області, вул. 
Центральна, 101.

167. Про розгляд клопотання адвокат-
ського об’єднання « Казачук та партнери» 
в інтересах Мартинчук Юлії Миколаївни 
щодо надання дозволу на відведення зе-
мельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства в с. Гаврилівка 
(відповідно до графічного додатку) 

168. Про розгляд звернення гр. Любенка 
Сергія Миколайовича  про надання дозво-
лу на відведення земельної ділянки площею 
0,1000га, для будівництва та обслуговуван-
ня житлового будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Західна, 4 в селі Гаврилівка Бучанського ра-
йону Київської області.

169. Про розгляд звернення гр. Конюх 
Світлани Петрівни  про надання дозволу 
на відведення земельної ділянки площею 
0,1000га, для ведення особистого селянського 
господарства  по вул. Миру в селі Тарасівщина 
Бучанського району Київської області.

170. Про розгляд звернення гр. Оводенко 
Ольги Дмитрівни  про надання дозволу 
на відведення земельної ділянки площею 
0,0700,для ведення особистого селян-
ського господарства  по вул. Лісова в селі 
Гаврилівка Бучанського району Київської 
області.

171. Про розгляд звернення гр. Нікітчука 
Анатолія Івановича  про надання дозволу 
на розробку документації із землеустрою 
на присадибну земельної ділянки площею 
0,2500га, ж/б  по вул. Лісова, 6 в селі Гаврилівка 
Бучанського району Київської області.

172. Про розгляд звернення гр. Нікітчука 
Анатолія Івановича  про надання дозволу 
на відведення земельної ділянки у влас-
ність  площею 0,1700га, для ведення осо-
бистого селянського господарства  по вул. 
Лісова в селі Гаврилівка Бучанського райо-
ну Київської області.

173. Про надання дозволу ПрАТ « ДТЕК 
Київські Регіональні електромережі» на 
розробку проекту землеустрою щодо від-
ведення з/д в оренду під (6) опорами) пло-
щею 0,0052га в с. Вороньківка Бучанського 
району Київської області. 

174. Про надання дозволу ПрАТ « ДТЕК 
Київські Регіональні електромережі» на 
розробку проекту землеустрою щодо відве-
дення з/д в оренду під (29) опорами та ПТ-
10/0.4 кВ площею 0,0170га в с. Вороньківка 
Бучанського району Київської області.

175. Про розгляд звернення гр. Поповича 
Євгенія Олександровича  про надання до-
зволу на відведення земельної ділянки у 
власність  площею 0,1000га, для ведення 
особистого селянського господарства  по 
вул. Дружби  в селі Мироцьке Бучанського 
району Київської області(відповідно до 
графічного додатку)

176. Про розгляд звернення гр. Родіної 
Тетяни Юріївни  про надання дозволу на 
відведення земельної ділянки на умовах 
оренди  площею 0,1071га, для сінокосін-
ня та випасання худоби  в селі Мироцьке 
Бучанського району Київської області(від-
повідно до графічного додатку)

177. Про затвердження документа-
ції із землеустрою, Про передачу в при-
ватну власність з/д пл. 237 кв.м к.н. 
3210800000:01:113:0025 для ж/б гр. 
Заплотинській Ганні Михайлівні вул. 
Садова, 45-А в місті Буча.

178. Про розгляд звернення гр. Дячкової 
Євдокії Андріївни  про надання дозволу на 
відведення земельної ділянки у власність  
площею 0,5000га, для ведення особистого 
селянського господарства  в селі Луб’янка 
Бучанського району Київської області(відпо-
відно до графічного додатку)

179. Про розгляд звернення гр. Мажуги 
Світлани Анатоліївни  про надання дозво-
лу на відведення земельної ділянки у влас-
ність  площею 0,0267га, для ведення осо-
бистого селянського господарства  по вул. 
1 травня, 35 в селі Луб’янка Бучанського 
району Київської області. (відповідно до 
графічного додатку

180. Про розгляд звернення гр. Петренко 
Наталії Володимирівни  про надання до-
зволу на відведення земельної ділянки у 
власність  площею 0,11га, для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд   в селі 
Луб’янка Бучанського району Київської 
області. (відповідно до графічного додатку

181. Про розгляд звернення гр. Костів 
Тетяни Іванівни   про надання дозволу на 
відведення земельної ділянки у власність  
площею 0,2000га, для будівництва та об-
слуговування житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд в селі Луб’янка 
Бучанського району Київської області (від-
повідно до графічного додатку)

182. Про розгляд звернення ОСББ ЖК 
«РічТаун» що до оформлення постійної при-
буткової орієнтовною площею 0,4338 га

183. Депутатські запити 
184. Різне 

ВІДДІЛ КУЛьТУРи, НАЦІОНАЛьНОСТЕй ТА РЕЛІГІй  БУЧАНСьКОї МІСьКОї РАДи
відповідно до  статей 211 -215  Закону України «Про культуру»,  статті 24 Закону України «Про бібліотеки», Закону України № 955-VIII «Про внесення змін до деяких за-

конодавчих актів України щодо запровадження контрактної форми роботи у сфері культури та конкурсної процедури призначення керівників державних та комунальних 
закладів культури», оголошує конкурс на заміщення посади керівника закладу культури, а саме:

ЗАВІДУВАЧ ФІЛІї ІМ. Д.І.БеДЗиКА ПУБЛІЧНОї БІБЛІОТеКи БУЧАНСьКОї МТГ СМТ ВОРЗеЛь
Керівником закладу культури може бути особа,  яка має вищу освіту, стаж роботи у сфері культури не менше трьох років, володіє державною мовою, персональним 

комп’ютером в режимі користувача  та здатна за своїми діловими і моральними якостями, освітнім і професійним рівнем виконувати відповідні посадові обов’язки.
Особа, яка бере участь у конкурсі, упродовж 30 днів з дня оголошення конкурсу подає такі документи:
- заява про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних даних;
- автобіографія, що містить прізвище, ім’я та по батькові, число, місяць, рік і місце народження, інформацію про громадянство, відомості про освіту, трудову діяльність, 

посаду (заняття), місце роботи, громадську роботу (у тому числі на виборних посадах), контактний номер телефону та адресу електронної пошти чи іншого засобу зв’язку, 
відомості про наявність чи відсутність судимості;

- оригінали та копії документів, що посвідчують особу,  про вищу освіту (у разі подання документів особисто) або копії документів, засвідчені у встановленому законом 
порядку;

- два рекомендаційні листи довільної форми (за бажанням);
 - мотиваційний лист довільної форми.
Особа може надати інші документи, які, на її думку, підтверджують її професійні чи моральні якості. 
Особа, яка подає документи, відповідає за достовірність поданої інформації.
Документи приймаються протягом 30-ти календарних днів з дня опублікування оголошення з 16.02.2021року за адресою: 08292, Київська область, м Буча, вул. Героїв 

Майдану, 15 або на електронну адресу Kulturabucha@ukr.net з поміткою «Резюме» тел (04597) 49743.
За додатковою інформацією щодо основних функціональних обов’язків, розміру та умов оплати праці, матеріально-технічної бази закладів культури звертатись до 

Відділу культури, національностей та релігій Бучанської міської ради.
Персональний склад конкурсної комісії формується з 16.02.2021 року.
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творчіСть

художній дебют
Виставка робіт учнів відділу образотвор-
чого мистецтва бучанської школи мистецтв  
ім. л. ревуцького  – це щоразу цікаві художні 
рішення і нестандартний підхід до розкриття 
теми на малюнках.

Нинішня виставка проходить в межах обласного 
фестивалю дитячої творчості «Дебют».

Подивіться, як вийшло яскраво, креативно і гарно.

до 150-річчя 
лесі Українки 
Верховна рада ухвалила постанову про відзна-
чення на державному рівні 150-річчя від дня 
народження видатної письменниці та громад-
ського діяча лесі Українки 25 лютого 2021 року.

Міністерство культури та інформаційної політики 
разом з агенцією Postmen створили мистецький 

проєкт «Леся Українка: 150 імен». Він має на меті не 
лише зруйнувати міфи та стереотипи навколо постаті 
Лесі Українки, а передусім відкрити більше імен, біль-
ше образів, більше творів та більше граней її особи-
стості.

Згідно з повідомленням Міністерства культу-
ри, у межах проекту «Леся Українка: 150 імен» в 
Українському домі офіційно представлять повне зі-
брання творів Лесі Українки у 14 томах. Подію мож-
на буде відвідати з дотриманням карантинних обме-
жень 25 лютого за запрошеннями, а з 26 лютого до 8 
березня вхід буде безкоштовним.

Також в Україні стартував Флешмоб «Global Lesya 
Ukrainka 2021» – онлайн-захід, присвячений ювілею 
від дня народження Лесі Українки. його мета – вша-
нувати пам’ять письменниці та привернути увагу до 
її творчості.

Щоб долучитися до заходу, потрібно:
 − записати відео з читанням твору письменниці або 
зробити фото біля пам’ятника чи на вулиці, яка но-
сить Лесине ім’я;

 − опублікувати це у Фейсбуці з хештегом «Global 
Lesya Ukrainka 2021».

флешмоБ 

Луб’янська філія публічної бібліотеки 
Бучанської громади приєднується до поетич-
ного челенджу з нагоди дня народження Лесі 
Українки. У виконанні учениць 5-го класу Жені 
Коцупал та Саші Лутченко прозвучать вірші для 
дітей, написані славетної поетесою.

Пам’ятНа моНета
Входить в обіг монета номіналом 20 гривень, 

присвячена українській поетесі, драматургу, пе-
рекладачці, літературному критику і громадській 
діячці – Лесі Українці (Ларисі Петрівні Косач).

ВІДДІЛ КУЛьТУРи, НАЦІОНАЛьНОСТЕй ТА РЕ-
ЛІГІй  БУЧАНСьКОї МІСьКОї РАДи

відповідно до  статей 211 -215  Закону України «Про 
культуру»,  Закону України № 955-VIII «Про внесен-
ня змін до деяких законодавчих актів України щодо 
запровадження контрактної форми роботи у сфері 
культури та конкурсної процедури призначення керів-
ників державних та комунальних закладів культури», 
оголошує конкурс на заміщення посади керівника за-
кладу культури, а саме:

ДиРеКТОР цеНТРУ КУЛьТУРи 
«УВАРОВСьКий ДІМ» СМТ ВОРЗеЛь 

Керівником закладу культури може бути особа,  яка 
має вищу освіту, стаж роботи у сфері культури не мен-
ше трьох років, володіє державною мовою, персональ-
ним комп’ютером в режимі користувача  та здатна за 
своїми діловими і моральними якостями, освітнім і 
професійним рівнем виконувати відповідні посадові 
обов’язки.

Особа, яка бере участь у конкурсі, упродовж 30 
днів з дня оголошення конкурсу подає такі доку-
менти:

 − заява про участь у конкурсі з наданням згоди на об-
робку персональних даних;

 − автобіографія, що містить прізвище, ім’я та по бать-
кові, число, місяць, рік і місце народження, інформа-
цію про громадянство, відомості про освіту, трудову 
діяльність, посаду (заняття), місце роботи, громад-
ську роботу (у тому числі на виборних посадах), 
контактний номер телефону та адресу електронної 
пошти чи іншого засобу зв’язку, відомості про наяв-
ність чи відсутність судимості;

 − оригінали та копії документів, що посвідчують осо-
бу,  про вищу освіту (у разі подання документів осо-
бисто) або копії документів, засвідчені у встановле-
ному законом порядку;

 − два рекомендаційні листи довільної форми (за ба-
жанням);

 − мотиваційний лист довільної форми.
Особа може надати інші документи, які, на її думку, 

підтверджують її професійні чи моральні якості. 
Особа, яка подає документи, відповідає за достовір-

ність поданої інформації.
Документи приймаються протягом 30-ти кален-

дарних днів з дня опублікування оголошення з 
16.02.2021року за адресою: 08292, Київська область, 
м Буча, вул. Героїв Майдану, 15 або на електронну ад-
ресу Kulturabucha@ukr.net з поміткою «Резюме» тел.: 
(04597) 49743.

За додатковою інформацією щодо основних функ-
ціональних обов’язків, розміру та умов оплати праці, 
матеріально-технічної бази закладів культури зверта-
тись до Відділу культури, національностей та релігій 
Бучанської міської ради.

Персональний склад конкурсної комісії формується 
з 16.02.2021 року.


